

Obnova vnějšího pláště domu č. p. 56 náměstí Národního odboje v Kutné Hoře
CELKOVÁ REKAPITULACE SESTAVENÍ NABÍDKOVÉ CENY

ETAPA DÍLA-PŘÍSLUŠNÁ ČÁST DLE PD	cena etapy v Kč bez DPH
část C-SZ strana od soudu	1091963,00
část A-SV strana z nám NO	2793283,00
část B-JV strana od stezky muzea stříbra	1194456,00
část D- JZ strana ze dvora	2498011,00
CENA CELKEM Kč BEZ DPH	7577713,00
DPH 21 %	1591319,73
CENA CELKEM Kč VČETNĚ DPH	9169032,73

WANDEL CZECH s.r.o.
Havlíčková 408
584 01 Ledeč nad Sázavou
IČ: 28977955 DIČ: CZ28977955
Tel. 777 728 220

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód stavby :	Název stavby : Oprava fasády vč.oken dvorní _JZ_D,E,F,G,H	Datum: 29.1.2020
Místo stavby: Turistická ubytovna Kutná Hora Národního odboje 56, 284 01		
Projektant :	IČO :	DIČ :
Objednatel :	IČO :	DIČ :
Zpracovatel :	IČO :	DIČ :
Zhotovitel :	IČO :	DIČ :
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
Základní rozpočtové náklady (ZRN)	2 172 183 Kč	
Průzkumné, geodetické a projektové práce + Technologie + Mobiliář	0 Kč	
Vedlejší rozpočtové náklady (VRN)	325 827 Kč	
Ostatní rozpočtové náklady (ORN)	0 Kč	
Doplňkové rozpočtové náklady (DRN)	0 Kč	
Cena bez DPH	2 498 011 Kč	
Základ pro DPH	21% činí :	2 498 011 Kč
DPH	21% činí :	524 582 Kč
Základ pro DPH	15% činí :	0 Kč
DPH	15% činí :	0 Kč
CENA CELKEM VČETNĚ DPH:	3 022 593 Kč	

Datum, razítko, podpis

Datum, razítko, podpis

Datum, razítko, podpis

Datum, razítko, podpis

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Kód objektu: SO-04	Název objektu: Oprava fasády dvorní vč. oken úsek D,E,F,G,H	JKSO:	Cenová úroveň: 2019/II
Kód stavby: DVORNÍ ČÁST D-H	Název stavby: Turistická ubytovna Kutná Hora čp.56, 28401	SKP:	Účelová M.J:
Projektant:		Počet účel. měrných jednotek:	
Objednatel:		Náklady na měrnou jednotku:	
Počet listů:		Zakázkové čís.:	
Zpracovatel:		Zhotovitel:	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady (ZRN)		Vedlejší rozpočtové náklady (VRN)		
R	Dodávka celkem	1 065 792	Ztížené výrobní podmínky	2,00 % 43 444
	Montáž celkem	1 106 392	Oborová přírážka	2,00 % 43 444
Z	HSV celkem	1 517 727	Přesun stavebních kapacit	2,00 % 43 444
R	PSV celkem	654 456	Mimostaveništní doprava	2,00 % 43 444
N	Instalace	0	Zařízení staveniště	3,00 % 65 165
:	Montáže	0	Provoz investora	2,00 % 43 444
	ZRN celkem	2 172 183	Kompletační činnost	2,00 % 43 444
I:	Projektové práce	0	Ostatní VRN	% 0
II:	Technologie	0	Rezerva	% 0
VII:	Mobiliář	0		% 0
	ZRN+I+II+VII	2 172 183	Ostatní rozpočtové náklady (ORN)	
	VRN celkem	325 827		% 0
	ORN celkem	0		% 0
	DRN celkem	0	Doplňkové rozpočtové náklady (DRN)	
	Náklady celkem	2 498 011		% 0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Datum: 29.01.2020	Jméno: Datum: Podpis:	Jméno: Datum: Podpis:

Základ pro DPH	21,0 % činí :	2 498 011 Kč
DPH	21,0 % činí :	524 582 Kč
Základ pro DPH	15,0 % činí :	0 Kč
DPH	15,0 % činí :	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM VČETNĚ DPH:		3 022 593 Kč

Poznámky:

Stavba : - Město Kutná Hora Národního odboje 56
 Objekt : SO-04 - Oprava fasády JZ dvorní E,D,F,G,H

Cenová úroveň : 2019/II
 Datum zpracování : 29.1.2020

REKAPITULACE ROZPOČTU

Oddíl	Název oddílu / řemeslného oboru	CENA BEZ DPH		
		Dodávka	Montáž	Celkem
	HSV:			
61	Úpravy povrchů vnitřní	29 774	31 153	60 926
62	Úpravy povrchů vnější	299 900	559 816	859 716
9	Ostatní konstrukce a práce	19 911	22 035	41 946
94	Lešení a stavební výtahy	187 200	90 090	277 290
96	Bourání konstrukcí	87 639	58 730	146 369
99	Přesun hmot	65 740	65 740	131 480
	HSV CELKEM	690 164	827 564	1 517 727
	PSV:			
764	Konstrukce klempířské	34 752	35 396	70 148
766	Konstrukce truhlářské	249 997	190 693	440 689
772	Podlahy kamenné	1 138	1 138	2 276
783	Nátěry	7 070	10 164	17 234
787	Zasklívání	82 671	41 438	124 109
	PSV CELKEM	375 628	278 828	654 456
	Základní rozpočtové náklady stavebního objektu celkem	1 065 792	1 106 392	2 172 183

Stavba : - Oprava fasády s okny čp.56 Kutná Hora Město
Objekt : SO-01 - Fasáda dvorní turist ubytovna JZ_část D,E,F,G,H

Cenová úroveň : 2019/II
Datum zpracování : 29.1.2020

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Poř. čís. pol.	Kód položky	Název položky	M. J.	Množství	CENA				HMOTNOST	
					Dodávka		Montáž		jednotková	celková
					jednotková	celková	jednotková	celková		
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.	11.
HSV:										
oddíl 61										
1	C-612401391-0	OPR MALÝCH PLOCH OMÍTEK STEN -1M2	KS	5,00	125,0	625,0	125,0	625,0	0,048	0,238
2	C-612401903-0	PRIPL ZA ZAobl OMIT ŠTUK OM ZDIVA DVORNÍ PARAPETY VSTUPY	M2	18,81	100,0	1 881,0	185,0	3 479,9	0,000	0,000
3	C-612401925-0	PRIPL ZA OSTENÍ VNĚJ OMÍTEK STEN	M2	73,22	25,0	1 830,5	22,0	1 610,8	0,000	0,000
4	C-612401926-0	OPRAVA PLOCH PARAPETNÍ ZDI	M2	21,10	550,0	11 605,0	550,0	11 605,0	0,000	0,000
5	C-612409991-0	ZACIST VNI OMÍTEK KOLEM OKEN APOD MVC	M	29,34	100,0	2 934,0	100,0	2 934,0	0,005	0,142
6	C-612421431-0	OPRAVA VNI OMÍTEK MVC STEN STUK -50% PLOCH PARAPETNÍCH	M2	44,10	144,0	6 350,4	144,0	6 350,4	0,031	1,349
7	C-612425921-0	OMIT VNI OSTENÍ OKEN/DVERÍ MVC NADPRAŽÍ ŠPALET	M2	29,34	155,0	4 547,7	155,0	4 547,7	0,053	1,551
61					29 773,6		31 152,8		3,280	
oddíl 62										
8	C-620412111-0	UPRAVY POVRCHŮ VNĚJŠÍ:	M2	230,17	166,0	38 208,2	160,0	36 827,2	0,001	0,171
9	C-620471812-0	NATER PENETRACNÍ VNE OMIT SLOZ 1-4 2x	M2	230,17	25,0	5 754,3	25,0	5 754,3	0,000	0,000
10	C-620901111-0	OPRAVA A OPRACOVANÍ LICE ŘÍMSY VSTUPU A KORDON KAMENE PILÍŘ PASU VĚŠÁKU	M2	0,95	250,0	237,5	250,0	237,5	0,001	0,001
11	C-620901119-0	PRIPL ZA KAMENICKE OPRACOVÁNÍ	M2	0,95	200,0	190,0	500,0	475,0	0,000	0,000
12	C-620905132-0	KAMENICKE OPRAV BROUSENIM KAMENE	M2	0,95	500,0	475,0	500,0	475,0	0,000	0,000
13	C-620991121-0	ZAKRYVANI OKENNICH OTVORU Z LESENI	M2	36,86	25,0	921,5	25,0	921,5	0,000	0,004
14	C-621451312-0	OMIT VNE PODHL SMS CEM RUC STUK 20MM	M2	23,44	85,0	1 992,4	85,0	1 992,4	0,039	0,912
15	C-621451319-0	PRIPL ZKD 10MM TL JADRA SMS RUCNI	M2	230,17	50,0	11 508,5	50,0	11 508,5	0,019	4,465

16	R-621901121-0	výměry 0,95*2	SANACE KCE SLOUP VĚŠÁKU U VSTUPU KAMEN VČ. DETAILU RESTAURÁČNÍM ZPŮSOBEM	M2	1,90	2 000,0	3 800,0	5 000,0	9 500,0	0,001	0,003
17	C-622423321-0	výměry	OPRAVA FASADY MVC CLEN 3 STUK -30% PLOCHY E+G PRÍZEMNÍ 1.NP	m2	1,90	100,0	3 578,0	400,0	14 312,0	0,040	1,420
18	C-622423711-0	výměry	OPRAVA FASADY MVC CLEN 3 STUK -50% PLOCHY D+F+H plocha E+G=24,88+10,90	m2	35,78	250,0	73 612,5	500,0	147 225,0	0,084	24,589
19	C-622425321-0	výměry	OPRAVA FASADY MVC CLEN 5 STUK -30% PLOCH ŠTÍT VČ. PRÍSTAVEK H	m2	294,45	500,0	29 820,0	1 000,0	59 640,0	0,043	2,549
20	C-622428883-0	výměry	PRÍPL ZA ZAOBL OPR FASADY CIS VAP 30%	m2	59,64	190,0	14 905,5	500,0	39 225,0	0,000	0,009
21	C-622428942-0	výměry	OPRAVA VNE OSTENI CISTE VAP STUKOVE	m2	73,22	100,0	7 322,0	250,0	18 305,0	0,026	1,877
22	C-622428971-0	výměry	PRÍPL ZA OPRÁVU VICEBAREV MVC OMITKY	m2	73,22	25,0	5 754,3	150,0	34 525,5	0,003	0,593
23	C-622471116-0	výměry	UPR VNE STEN AKTIV STUKEM S PRISAD	m2	230,17	50,0	11 508,5	150,0	34 525,5	0,004	0,991
24	R-622471613-0	výměry	VYROV OMIT VNE STEN OPRÁV MALTOU 30% úsek D,H,F	m2	230,17	50,0	11 508,5	150,0	34 525,5	0,007	1,657
25	C-622471613-0	výměry	VYROV OMIT VNE STEN OPRÁV MALTOU 30% úsek E,G	m2	194,63	50,0	9 731,5	150,0	29 194,5	0,007	1,401
25	C-622494221-0	výměry	NATER VNE FASADY STEN VAPEN NÁTER ALT. SILIKÁT	m2	332,38	150,0	49 857,0	150,0	49 857,0	0,001	0,224
26	R-622902110-0	výměry	OPRAVA A OCISTENI OMITEK ŠTUK RIMS A SAMBRAN	m2	54,80	25,0	1 370,0	55,0	3 014,0	0,000	0,000
27	C-622903120-0	výměry	UMYTÍ OMITEK TLAKOVOU VODOU SLOZ 3-4	m2	332,38	25,0	8 309,5	35,0	11 633,3	0,000	0,013
28	C-623452319-0	výměry	PRÍPL ZKD 10MM TL JADRA SMS RUCNI ÚSEK E+F	m2	100,45	15,0	1 506,8	15,0	1 506,8	0,018	1,808
29	C-623471613-0	výměry	VYROV OMIT VNE ÚSEK E+G OPRÁV MALTOU 30%	m2	66,07	50,0	3 303,5	150,0	9 910,5	0,006	0,381
30	C-623451112-0	výměry	ZATRENÍ SPAR MC VNE PILIRU ZDIVA CI KAM ÚSEK H	m2	31,50	150,0	4 725,0	150,0	4 725,0	0,016	0,519
62		ÚPRAVY POVRCHŮ VNĚJŠÍ CELKEM					299 899,9		559 815,9		43,587
oddíl 9		Ostatní konstrukce a práce:									
31	C-952901110-0	výměry	VYCIST PLOCH OKEN A DVERÍ MYTÍM 1STR	M2	32,56	20,0	651,2	20,0	651,2	0,003	0,082
32	C-952901111-0	výměry	VYCISTENÍ BUDOV VÝSKY PODLAZI DO 4M	M2	424,80	25,0	10 620,0	30,0	12 744,0	0,002	0,869
33	R-952903008-0	výměry	OPRAVA KCE A KOTVENÍ PRÍSTŘEŠKU NAD VSTUPEM U DV4	M2	17,28	500,0	8 640,0	500,0	8 640,0	0,000	0,000
9		OSTATNÍ KONSTRUKCE A PRÁCE CELKEM					19 911,2		22 035,2		0,950
oddíl 94		Lešení a stavební výtahy:									

34	C-941941051-0	MTZ LESENÍ LEH RAD PRIME S 1,5M H 10M 230,17+194,63+120,0	M2	585,00	10,0	5 850,0	85,0	49 725,0	0,000	0,001
	výměry		m2	585,00						
35	C-941941391-0	PRIPL ZK MESIC POUZ LESENÍ K POL 1051 (230,17+194,63+120,0)*2	M2	1 170,00	150,0	175 500,0	2,0	2 340,0	0,002	2,043
	výměry		m2	1 170,00						
36	C-941941851-0	DMTZ LESENÍ L RAD PRIME S 1,5M H 10M 230,17+194,63+120,0	M2	585,00	10,0	5 850,0	65,0	38 025,0	0,000	0,000
	výměry		m2	585,00						
94 LEŠENÍ A STAVEBNÍ VÝTAHY CELKEM						187 200,0		90 090,0		2,044
oddíl 96		Bourání konstrukcí:								
37	C-978023411-0	ODSPAROVANI ZDI CIHELNYCH 20,90*0,9+20,9*11,20+20,9*0,8-32,39-7,05	M2	230,17	55,0	12 659,4	55,0	12 659,4	0,014	3,222
	výměry		m2	230,17						
38	C-978014291-0	OTLUC OMITKY MV VC VNEJ SOKLU 100% 20,9*0,9	M2	18,81	20,0	376,2	88,0	1 655,3	0,059	1,110
	výměry		m2	18,81						
39	C-978015241-0	OTLUC OMITKY MV VC VNEJ STEN 1-4 30% 1.NP 234,10-29,29-3,10	M2	201,71	10,0	2 017,1	20,0	4 034,2	0,018	3,631
	výměry		m2	201,71						
40	C-978015281-0	OTLUC OMITKY MV VC VNEJ STEN 1-4 50% 2.-3.NP 269,6-201,71	M2	67,89	10,0	678,9	15,0	1 018,4	0,047	3,191
	výměry		m2	67,89						
41	C-978015321-0	OTLUC OMITKY MV VC VNEJ STEN 1-4 30% 20,9*0,9	M2	18,81	10,0	188,1	40,0	752,4	0,028	0,527
	výměry		m2	18,81						
47	C-978036391-0	OTLUC OMITKY POŠKOZENÝCH PLOCH VNEJ STEN 100% (10,7*8,5)-2*1,15*1,62	M2	87,22	55,0	4 797,1	55,0	4 797,1	0,068	5,931
	výměry		m2	87,22						
48	C-979082111-0	VNITROSTAVENISTNÍ DOPRAVA SUTÍ DO 10M VIZ POL.Č. K118	T	17,611	1 000,0	17 611,4	250,0	4 402,9	0,000	0,000
	výměry		T	17,611						
49	C-979087213-0	NAKLADANI NA DOPR PROSTR VYBOUR HMOT VIZ POL.Č. K118	T	17,611	850,0	14 969,4	250,0	4 402,8	0,000	0,000
	výměry		T	17,611						
50	C-979081011-0	NOSENÍ K NAKLADCE -10M STAVEB SUTÍ VIZ POL.Č. K118	T	17,611	250,0	4 402,8	250,0	4 402,8	0,000	0,000
	výměry		T	17,611						
51	C-979081111-0	ODVOZ STAVEB SUTÍ NA SKLADKU DO 1KM VIZ POL.Č. K118	T	17,611	450,0	7 925,0	450,0	7 925,0	0,000	0,000
	výměry		T	17,611						
52	C-979081112-0	ODVOZ VYBOUR HMOT NA SKLADKU DO 1KM VIZ POL.Č. K118	T	17,611	450,0	7 925,0	450,0	7 925,0	0,000	0,000
	výměry		T	17,611						
53	C-979093111-0	ULOZENÍ SUTÍ BEZ ZHUTNENÍ VIZ POL.Č. K118	T	17,611	550,0	9 686,1	20,0	352,2	0,000	0,000
	výměry		T	17,611						
54	C-979081132-0	SKLADKOVNE SMISENY STAVEBNÍ ODPAD VIZ POL.Č. K118	T	17,611	250,0	4 402,8	250,0	4 402,8	0,000	0,000
96 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ CELKEM						87 639,0		58 729,9		17,611
oddíl 99		Přesun hmot:								
55	C-999281111-0	PRESUN HMOT OPRAVY DO VYSKY 25M viz pol. č. K26+K77+K85	T	47,818	550,0	26 299,7	550,0	26 299,7	0,000	0,000
	výměry		T	47,818						
56	C-999281120-0	PRESUN HMOT NOSENIM ZA PRVE PODLAZI viz pol. č. K26+K77+K85	T	47,818	250,0	11 954,4	250,0	11 954,4	0,000	0,000
	výměry		T	47,818						
57	C-999281121-0	PRESUN HMOT NOSENIM ZKD NADZ PODLAZI viz pol. č. K26+K77+K85	T	47,818	500,0	23 908,8	500,0	23 908,8	0,000	0,000
	výměry		T	47,818						
58	C-998009101-0	PRESUN HMOT LESENÍ SAMOSTAT BUDOVA NE viz pol. č. K93	T	2,044	1 500,0	3 066,1	1 500,0	3 066,1	0,000	0,000
	výměry		T	2,044						
59	C-998009193-0	PRIPL ZVETS PRESUN LESENÍ DO 500M viz pol. č. K93	T	2,044	250,0	511,0	250,0	511,0	0,000	0,000
	výměry		T	2,044						
99 PŘESUN HMOT CELKEM						65 740,0		65 740,0		0,000

Poř. čís. pol.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství	CENA					HMOTNOST	
					Dodávka		Montáž			celková	11.
					6.	7.	8.	9.	10.		
1.	2.	3.	4.	5.							
		PSV:									
	oddíl 764	Konstrukce klempířské:									
60	C-76424220-0	KLEMP PZ LAK OKAP TVRDA KRYTINA RS 330	M	41,82	150,0	6 273,0	150,0	6 273,0	0,003	0,145	
	výměry	20,9+2,75+3,0+4,67+10,7	m	41,82							
61	C-764241220-0	KLEMP PZ OPLECH RIMS POD NADR ZL 500	M	39,30	250,0	9 825,0	250,0	9 825,0	0,006	0,243	
	výměry	16*1,15+20,9	m	39,30							
62	C-764259241-0	KLEMP PZ LAK PARAPET ŠÍŘ 250MM DL. 1200-1350MM	M	24,35	250,0	6 087,5	250,0	6 087,5	0,007	0,159	
	výměry	1,13*7	ks	7,00							
	výměry	1,13*7	ks	7,00							
	výměry	0,40*4	ks	4,00							
	výměry	0,80*2	ks	2,00							
	výměry	0,95*1	ks	1,00							
	výměry	0,60*3	ks	3,00							
	výměry	0,99*1	ks	1,00							
	výměry	0,83*1	ks	1,00							
63	C-764294230-0	KLEMP PZ PODKLADNI PAS RS 250	M	41,82	250,0	10 455,0	250,0	10 455,0	0,001	0,061	
	výměry	20,9+2,75+3,0+4,67+10,7	m	41,82							
64	C-764259211-0	ÚPRAVA KLEMP PZ ZLAB KOTLIK KONICKY D -150	KS	4,00	450,0	1 800,0	650,0	2 600,0	0,003	0,013	
	výměry	20,9*0,9	ks	4,00							
65	C-998764103-0	KONSTR KLEMPÍR PRESUN HMOT VYSKA -24M	T	0,622	500,0	311,0	250,0	155,5	0,000	0,000	
	výměry	0,521	t	0,622							
	764	KONSTRUKCE KLEMPÍŘSKÉ CELKEM				34 751,5		35 396,0		0,622	
	oddíl 766	Konstrukce truhlářské:									
67	R-766624035-R	DMTŽ PRO REPASI VENK JEDNODUCH OKEN KPL OTVÍRAVÁ DR KCE 2KR-SKL DLE LEGENDY VÝKRESU D1.1.4/1+2	KS	31,00	50,0	1 550,0	25,0	775,0	0,004	0,130	
	výměry	4+2+4+2+4+1+1+1+1+1+1+1	ks	24,00							
	výměry	1+2+2+2	ks	7,00							
68	INFO CENA 6112	RENOVACE A PASOVÁNÍ OKEN KŘÍDEL DO RÁMU SEŘÍZENÍ KOVÁNÍ A PROMÁZÁNÍ ZÁMKU A TÁHEL VYSPRAVENÍ DETAILŮ OKEN TMELENÍ POVRCHU AKRYLSILIKON	KS	31,00	1 500,0	46 500,0	1 500,0	46 500,0	0,001	0,029	
	výměry	24,0+7,0	ks	31,00							
69	R-766712820-R	VYFRÉZOVÁNÍ DŘÁŽKY PRO SILIKON TĚSNĚNÍ VNITŘNÍCH KŘÍDEL VČ. OSAZENÍ SILIKON PÁSKU DLE TECHNOLOG LISTU	KS	31,00	1 000,0	31 000,0	1 000,0	31 000,0	0,002	0,062	
	výměry	24,0+7,0	ks	31,00							
70	R-766712899-R	OKAPNÍČKA VENKOVNÍ KŘÍDLA OKEN DOPLNĚNÍ DŘEVN V POLOZE NAD HLAVNÍM KŘÍDLEM A NADSVĚTLÍKEM	KS	62,00	150,0	9 300,0	150,0	9 300,0	0,001	0,062	
	výměry	2*(24,0+7,0)	ks	62,00							

71	INFO CENA 6111 výměry 31,0+2	MTŽ A DODÁVKA SKLA TL 4MM PŘESKLENÍ TABULEK SKLA VNEJ VNITŘ KŘÍDLA OKNA DO TMELU AKRYLSILIKON DLE LEGENDY VÝKRESU D.1.1.4	KS	62,00 62,00	500,0	31 000,0	500,0	31 000,0	0,006	0,372
72	INFO CENA 6110 výměry	MTŽ A DODÁVKA VESTAVĚNÝCH VĚTRACÍCH KŘÍDEL TABULKA OZN. T DO VNĚJŠÍCH KŘÍDEL OTVÍR DOVNITŘ DLE LEGENDY VÝKRESU D.1.1.4	KPL	9,00 9,00	1 000,0	9 000,0	500,0	4 500,0	0,010	0,090
73	C-766624035-0 výměry	7AT=4, 7BT=2, 8AT=1, 8BT=1, 9T=1 MTŽ OPĚTOVNÁ SPALET KŘÍDEL OKNE KOMPLET 2KR PL 2.5M2 2 KŘÍDLA OKNA KOMPLET (24,0+7,0)*2,0	KS	62,00 62,00	125,0	7 750,0	125,0	7 750,0	0,001	0,062
74	INFO CENA 6113 výměry	DODÁVKA DVEŘÍ MASÍV KŘÍDLO+RÁM KAZETOVÉ ZATEPL DR KCE 1 KR-SKL - OTVÍRAVÉ 0,80*1,97	KPL	1,00 1,00	25 000,0	25 000,0	10 000,0	10 000,0	0,010	0,010
75	INFO CENA 6115 výměry	DODÁVKA DVEŘÍ MASÍV KŘÍDLO+RÁM KAZETOVÉ ZATEPL DR KCE 1 KR-SKL - OTVÍRAVÉ 0,90*1,97	KPL	1,00 1,00	25 000,0	25 000,0	10 000,0	10 000,0	0,010	0,010
76	C-766625222-0 výměry	REPASE JEDNOD OKNA KPL DEST ZAZD RAM 1KR 0,81M2 okna ozn. 013,14,15 a 16, celkem 7,0 ks	KS	7,00 7,00	1 500,0	10 500,0	1 000,0	7 000,0	0,001	0,009
77	C-766669111-0 výměry	DVERE KPL DOKOVANI ZAVES 1KR 2,0	KS	2,00 2,00	2 000,0	4 000,0	2 000,0	4 000,0	0,000	0,000
78	C-766669113-0 výměry	DVERE KPL DOKOVANI OKOPNY PLECH 2,0	KS	2,00 2,00	500,0	1 000,0	500,0	1 000,0	0,000	0,000
79	C-766669116-0 výměry	DVERE KPL DOKOVANI SAMOZAVIR DR ZAR 2,0	m2	2,00 2,00	1 500,0	3 000,0	1 000,0	2 000,0	0,000	0,000
80	H-62175541-R výměry	NOVÉ KOVÁNÍ VČ. VLOŽKY DVEŘNÍ BEZP DVEŘNÍ 2,0	KS	2,00 2,00	1 000,0	2 000,0	1 000,0	2 000,0	0,006	0,012
81	H-60775541-1 výměry	DESKY PARAP VNITR WERZALIT S1 S 200MM 1,15*3+0,9+1,0+1,15*7+1,15*7+0,42*4+0,6*1+0,65*2+1,15*4+0,98* 0,82+0,42*4	M	32,25 32,25	500,0	16 125,0	250,0	8 062,5	0,006	0,184
82	H-60775542-1 výměry	DESKY PARAP VNITR WERZALIT S1 S 250MM 26*2	m	2,5 2,5	500,0	1 250,0	250,0	625,0	0,008	0,019
83	H-60775560-1 výměry	KRYTKA W OBOUSTR DESEK PARAP WERZALIT 0,277	KS	52,00 52,00	500,0	26 000,0	250,0	13 000,0	0,000	0,005
84	C-998766102-0 výměry	KONSTR TRUHLAR PRESUN HMOT VYSKA -12M 766	KS	0,436 0,436	50,0	21,8	5 000,0	2 180,0	0,000	0,000
		KONSTRUKCE TRUHLÁŘSKÉ CELKEM				249 996,8		190 692,5		1,056
85	C-772291111-0 výměry	Podlahy kamenné: NATER PENETR PODKL KAMEN VĚŠAK KCE 1x 6,5	M2	6,50 6,50	50,0	325,0	50,0	325,0	0,001	0,007
86	C-772291121-0 výměry	ADHEZNI MUSTEK KAMEN SLOUP VĚŠAK U VCHODU 6,5	M2	6,50 6,50	125,0	812,5	125,0	812,5	0,001	0,007
87	C-998772101-0 výměry	OPRAVA PŘESUN HMOT KAMENE PRESUN HMOT VYSKA -6M 0,013	T	0,013 0,013	50,0	0,7	50,0	0,7	0,000	0,000
		PODLAHY KAMENNÉ CELKEM				1 138,2		1 138,2		0,013
88	C-783726200-0 oddíl 783 Nátěry:	NATER TESAR KCE LAZUR 2xLAKOVANI	M2	14,71	50,0	735,5	50,0	735,5	0,000	0,005

89	C-783784503-0	výměry (20,9+3,0+2,75+10,7+4,67)*0,35	NATER TESAR KCE BORONIT 3x	m2	14,71	50,0	735,5	50,0	735,5	0,001	0,009
90	C-783602821-0	výměry (20,9+3,0+2,75+10,7+4,67)*0,35	ODSTR NATERU TRUHL OKEN OPALENIM PRO PŘÍP REPASE OKEN K POUŽITÍ	M2	14,71	25,0	814,0	85,0	2 767,6	0,000	0,008
91	C-783902811-0	výměry (20,9+3,0+2,75+10,7+4,67)*0,35	ODSTRANENI NATERU CHEM ODSTRANOVACEM	M2	32,56	50,0	1 628,0	85,0	2 767,6	0,000	0,007
92	C-783201821-0	výměry (20,9+3,0+2,75+10,7+4,67)*0,35	ODSTRANENI NATERU KDK OPALENIM	M2	32,56	50,0	1 628,0	50,0	1 628,0	0,000	0,010
93	C-783812910-0	výměry (20,9+3,0+2,75+10,7+4,67)*0,35	OPR NATERU PŘÍSTŘEŠKU VSTUPU STEN SYNTETIC 2x	M2	32,56	30,0	350,4	30,0	350,4	0,000	0,006
94	C-783521900-0	výměry (20,9+3,0+2,75+10,7+4,67)*0,35	OPRAVA NATERU KLEMPIR KCE SYNTET 1x	M2	11,68	85,0	1 179,0	85,0	1 179,0	0,000	0,003
783 NÁTERY CELKEM					13,87		7 070,4		10 163,6		0,047
oddíl 787 Zasklívání:											
95	C-787601911-0	výměry (20,9+3,0+2,75+10,7+4,67)*0,35	VÝMĚNA TAB 4 MM ZASKL OKEN PRIPL ZA DOTMEL DRAŽKY A ZAČISTĚNÍ	m2	137,70	500,0	68 850,0	250,0	34 425,0	0,001	0,098
96	H-63437100-1	výměry (20,9+3,0+2,75+10,7+4,67)*0,35	ZAČISTĚNÍ RÁMU SKLO TAŽENÉ TL 4MM	M2	137,70	100,0	13 770,0	50,0	6 885,0	0,003	0,413
97	C-998787102-0	výměry (20,9+3,0+2,75+10,7+4,67)*0,35	ZASKLÍVÁNÍ PRESUN HMOT VYSKA -12M	T	0,511	100,0	51,1	250,0	127,8	0,000	0,000
787 ZASKLÍVÁNÍ CELKEM					0,511		82 671,1		41 437,8		0,511
Základní rozpočtové náklady stav. objektu celkem (bez DPH):											
									2 172 183		

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód stavby : SO 01 - A	Název stavby : Oprava fasády s okny čp. 56 - průčelí SV	Datum: 27.1.2020
Místo stavby: Turistická ubytovna - Kutná Hora Nám. Národního odboje, 28401		
Projektant : Atelier RYS s.r.o.	IČO : DIČ :	
Objednatel : Město Kutná Hora	IČO : DIČ :	
Zpracovatel : Ing. Ladislav Vokoun	IČO : DIČ :	
Zhotovitel : dle VŘ	IČO : DIČ :	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
Základní rozpočtové náklady (ZRN)		2 347 297 Kč
Průzkumné, geodetické a projektové práce + Technologie + Mobiliář		0 Kč
Vedlejší rozpočtové náklady (VRN)		445 986 Kč
Ostatní rozpočtové náklady (ORN)		0 Kč
Doplňkové rozpočtové náklady (DRN)		0 Kč
Cena bez DPH		2 793 283 Kč
Základ pro DPH	21% činí :	2 793 283 Kč
DPH	21% činí :	586 589 Kč
Základ pro DPH	15% činí :	0 Kč
DPH	15% činí :	0 Kč
CENA CELKEM VČETNĚ DPH:		3 379 872 Kč

Datum, razítko, podpis

Datum, razítko, podpis

Datum, razítko, podpis

Datum, razítko, podpis

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Kód objektu: SO-01	Název objektu: Oprava fasády s okny - průčelí SV, strana A	JKSO:	Cenová úroveň: 2019/II
Kód stavby: PRŮČELÍ A	Název stavby: Turistická ubytovna Kutná Hora čp. 56	SKP:	Účelová M.J:
Projektant:		Počet účel. měrných jednotek:	
Objednatel:		Náklady na měrnou jednotku:	
Počet listů:		Zakázkové čís.:	
Zpracovatel:		Zhotovitel:	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady (ZRN)		Vedlejší rozpočtové náklady (VRN)		
	Dodávka celkem	1 211 506	Ztížené výrobní podmínky	3,00 % 70 419
	Montáž celkem	1 135 791	Oborová přírážka	3,00 % 70 419
Z	HSV celkem	1 403 988	Přesun stavebních kapacit	3,00 % 70 419
R	PSV celkem	943 309	Mimostaveništní doprava	3,00 % 70 419
N	Instalace	0	Zařízení staveniště	3,00 % 70 419
:	Montáže	0	Provoz investora	2,00 % 46 946
	ZRN celkem	2 347 297	Kompletační činnost	2,00 % 46 946
I:	Projektové práce	0	Ostatní VRN	% 0
II:	Technologie	0	Rezerva	% 0
VII:	Mobiliář	0		% 0
	ZRN+I+II+VII	2 347 297	Ostatní rozpočtové náklady (ORN)	
	VRN celkem	445 986		% 0
	ORN celkem	0		% 0
	DRN celkem	0	Doplňkové rozpočtové náklady (DRN)	
	Náklady celkem	2 793 283		% 0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Datum: 27.01.2020	Jméno: Datum: Podpis:	Jméno: Datum: Podpis:

Základ pro DPH	21,0 % činí :	2 793 283 Kč
DPH	21,0 % činí :	586 589 Kč
Základ pro DPH	15,0 % činí :	0 Kč
DPH	15,0 % činí :	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM VČETNĚ DPH:		3 379 872 Kč

Poznámky:

REKAPITULACE ROZPOČTU

Oddíl	Název oddílu / řemeslného oboru	CENA BEZ DPH		
		Dodávka	Montáž	Celkem
	HSV:			
61	Úpravy povrchů vnitřní	42 357	33 189	75 546
62	Úpravy povrchů vnější	354 162	447 391	801 553
9	Ostatní konstrukce a práce	39 984	29 364	69 349
94	Lešení a stavební výtahy	148 000	71 100	219 100
96	Bourání konstrukcí	85 147	49 479	134 626
99	Přesun hmot	51 908	51 908	103 815
	HSV CELKEM	721 558	682 430	1 403 988
	PSV:			
764	Konstrukce klempířské	28 703	27 240	55 943
765	Tvrdé krytiny	0	0	0
766	Konstrukce truhlářské	308 191	287 263	595 454
767	Kovové doplňkové konstrukce	22 125	12 450	34 575
772	Podlahy kamenné	25 212	21 953	47 164
783	Nátěry	41 681	38 081	79 762
787	Zasklívání	64 037	66 375	130 412
	PSV CELKEM	489 948	453 361	943 309
	Základní rozpočtové náklady stavebního objektu celkem	1 211 506	1 135 791	2 347 297

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Poř. čís. polož.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství	CENA				HMOTNOST	
					Dodávka		Montáž		jednotková	celková
					6.	7.	8.	9.		
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.	11.
HSV:										
oddíl 61										
1	C-612401391-0	opravy povrchů vnitřní:	KS	10,00	125,0	1 250,0	125,0	1 250,0	0,048	0,475
	výměra	OPR MALÝCH PLOCH OMITEK STEN -1M2	ks	10,00						
2	C-612401903-0	PRÍPL ZA ZAOBL OMIT STUKOVÝCH DVEŘE OKNO, PARAPETY	M2	29,91	100,0	2 991,0	185,0	5 533,4	0,000	0,000
	výměra	(30,15*2+3,55*2+1,35*2+7,5*4)*0,30	m2	29,91						
3	C-612401925-0	PRÍPL ZA OSTENI VNI OMITEK STEN OPRAVA OKEN	M2	54,12	50,0	2 706,0	50,0	2 706,0	0,000	0,000
	výměra	(1,35*9+2,13+1,35*4+1,35*2+1,35*4+1,35*6+4,5+1,98*2*9+2,79*2+2,35*2*4+2,35*2*4+2,85*2*2+2,25*2*4+2,20*2*6)*0,30	m2	54,12						
4	C-622401926-0	PRÍPL ZA PARAPET VNI OMITEK STEN OSAZENÍ PARAPETŮ A KRYTEK ZACÍSTĚNÍ	M2	54,12	500,0	27 060,0	250,0	13 530,0	0,000	0,000
	výměra	(1,35*9+2,13+1,35*4+1,35*4+1,35*2+1,35*4+1,35*6+4,5+1,98*2*9+2,79*2+2,35*2*4+2,35*2*4+2,85*2*2+2,25*2*4+2,20*2*6)*0,30	m2	54,12						
5	C-612409991-0	ZACIST VNI OMITEK KOLEM OKEN OPRAVA OKEN VYMĚNA PRVKŮ APOD MVC	M	12,38	50,0	619,0	200,0	2 476,0	0,002	0,019
	výměra	(1,35*9+2,13*1+1,35*4+1,35*4+1,35*2+1,35*4+1,35*6)*0,30	m	12,38						
6	C-612421672-0	OPR VNI OMIT STEN CISTE VAP STUK 50% PLOCH PARAPETNÍCH	M2	35,24	144,0	5 074,6	144,0	5 074,6	0,013	0,446
	výměra	1,35*0,9*9+1,35*0,9*4+1,35*0,9*4+1,35*0,9*2+1,35*0,9*4+1,35*0,9*6	m2	35,24						
7	C-612425921-0	OMIT VNI OSTENI OKEN/DVERI MVC ŠTUKOVÉ PO OPRAVĚ OKEN PRÍP. VYMĚNĚ RAMU A ÚPRAVĚ NAPDRAŽÍ ŠPALET	M2	6,31	155,0	978,1	155,0	978,1	0,053	0,333
	výměra	(2,13+2,79*2+1,4+3,5)*0,50	m2	6,31						
8	C-612421694-0	PRÍPL ZKD 10MM JADRA OPR CIS VAP 50%, DTTO	M2	6,31	166,0	1 047,5	160,0	1 009,6	0,010	0,061
	výměra	(2,13+2,79*2+1,4+3,5)*0,50	m2	6,31						
9	C-612425931-0	OMIT VNI OSTENI OKEN/DVERI MVC STUK NADPRAŽÍ ŠPALET	M2	6,31	100,0	631,0	100,0	631,0	0,061	0,382
	výměra	(2,13+2,79*2+1,4+3,5)*0,50	m2	6,31						
61 ÚPRAVY POVRCHŮ VNITŘNÍ CELKEM						42 357,1		33 188,6		1,717
oddíl 62										
10	C-622401926-0	ÚPRAVY POVRCHŮ VNĚŠNÍ:	M2	30,49	125,0	3 811,3	125,0	3 811,3	0,000	0,000
	výměra	ÚPRAVA POVRCH VNĚŠNÍ SOKL PODHOZ PARAPET ZDÍVO VNE OMITEK	m2	30,49						
11	C-620412111-0	UPRAV POVRCH VNE JADRO NA SOKLU MV 1x	M2	30,49	100,0	3 049,0	100,0	3 049,0	0,001	0,023
	výměra	(30,15-2,13)=28,02*(1,66+0,6)/2-1,17 dveře	m2	30,49						
12	C-620471812-0	NATER PENETRACI VNE OMIT SLOZ 1-4 2x BEZ ŘÍMS A PILASTRU	M2	248,68	50,0	12 434,0	50,0	12 434,0	0,000	0,000
	výměra	(30,15*3,27)-9*(1,35*1,98)-1,0*(3,11*2,13)+30,15*7,85-10*(1,98*1,35)-10*(2,15*1,35)=67,76+180,92	m2	248,68						
13	C-620901111-0	OPRAVA ŘÍMSY BALKON DESKA KAMENICKÉ OPRACOVÁNÍ ŘÍMSY A LICE KONZERVACE POVRCHU	M2	51,64	500,0	25 820,0	500,0	25 820,0	0,001	0,063
	výměra	(30,15-2,13+30,15+27,0)*0,55+3,55*1,35	m2	51,64						
14	C-620901119-0	PRÍPL ZA OŠETŘENÍ ŘÍMSY HLAV A KORDON PROFILACE ŘÍMS BALKONU KAMENICKÉ PEMRLOVANI ŘÍMSY	M2	51,64	500,0	25 820,0	500,0	25 820,0	0,000	0,000
	výměra	(30,15-2,13+30,15+27,0)*0,55+3,55*1,35	m2	51,64						

15	C-620905132-0	OPRAVA OPRAC ZÁBRADLÍ NOSNÉ KCE A VÝPLNĚ BROUSENINIM ZABRADLÍ	M2	8,99	250,0	2 247,5	200,0	1 798,0	0,000	0,000
	výměra	3,55*1,35+2,95*0,35*2+2,13*1	m2	8,99						
16	C-620991121-0	ZAKRYVÁNÍ OKENNÍCH A DVERNÍCH OTVORU Z LESENÍ	M2	139,17	25,0	3 479,3	25,0	3 479,3	0,000	0,014
	výměra	(24,06+5,94+12,69+12,69+7,70+11,88+17,82)*1,5	m2	139,17						
17	C-621451312-0	OMIT VNE PODHL SMS CEM RUC VČ. STUK 20MM	M2	14,92	85,0	1 268,2	85,0	1 268,2	0,039	0,580
	výměra	3,55*1,40+(1,4+1,4)*0,40	m2	14,92						
18	C-621451319-0	PRIPL ZKD 10MM TL JADRA SMS RUCNI	M2	248,68	30,0	7 460,4	50,0	12 434,0	0,019	4,824
	výměra	(30,15*3,27)*9*(1,35*1,98)-1,0*(3,11*2,13)+30,15*7,85-10*(1,98*1,35)-10*(2,15*1,35)=67,76+180,92	m2	248,68						
19	C-621901121-0	SANACE POHLED DESKY PŘEDSAD BETONU VČ. ČÍLEK	M2	14,92	250,0	3 730,0	1 200,0	17 904,0	0,001	0,020
	výměra	3,55*1,40+(1,4+1,4)*0,40	m2	14,92						
20	C-622423321-0	OPRAVA FASADY MVC CLEN 3 STUK -30% POD KORDON ŘÍMSU 1.NP	M2	67,76	300,0	20 328,0	250,0	16 940,0	0,040	2,690
	výměra	98,44-30,68	m2	67,76						
21	C-622423721-0	OPRAVA FASADY MVC CLEN 3 STUK -80% NAD KORDONOVOU ŘÍMSOU 2-3.NP	M2	180,92	100,0	18 092,0	400,0	72 368,0	0,084	15,119
	výměra	236,68-26,73-29,03	m2	180,92						
22	C-622425321-0	OPRAVA FASADY ŘÍMSY KORDON MVC CLEN 5 STUK -30%	M2	24,12	190,0	4 582,8	500,0	12 060,0	0,043	1,031
	výměra	30,15*0,65	m2	24,12						
23	C-622425721-0	OPRAVA FASADY HLAVNÍ ŘÍMSY A ŘÍMSY PODOKAPNÍ PLECH MVC CLEN 5 STUK -80%	M2	37,15	250,0	9 287,5	1 000,0	37 150,0	0,092	3,406
	výměra	(30,15+27,0)*0,65	m2	37,15						
24	C-622428883-0	PRIPL ZA PROFILACI OPR FASADY CIS VAP 30% 1.NP	M2	67,76	200,0	13 552,0	200,0	13 552,0	0,000	0,008
	výměra	98,44-30,68	m2	67,76						
25	C-622428888-0	PRIPL ZA PROFILACI OPR FASADY CIS VAP 80% 2.-3.NP	M2	180,92	125,0	22 615,0	125,0	22 615,0	0,000	0,054
	výměra	236,68-26,73-29,03	m2	180,92						
26	C-622428942-0	OMITKY VNE OSTĚNÍ A NADPRAŽÍ CISTE VAP STUKOVÉ	M2	54,12	250,0	13 530,0	250,0	13 530,0	0,026	1,387
	výměra	(1,35*9+2,13+1,35*4+1,35*2+1,35*6+4,5+1,98*2*9+2,79*2+2,35*2*4+2,35*2*4+2,85*2*2+2,25*2*4+2,20*2*6)*0,30	m2	54,12						
27	C-622428971-0	PRIPL ZA OPRÁVU VICEBAREV MVC OMITKY	M2	309,95	250,0	77 487,5	150,0	46 492,5	0,003	0,799
	výměra	180,92+67,76+24,12+37,15	m2	309,95						
28	C-622471116-0	UPR VNE STĚN AKTIV STUKEM S PRISAD	M2	309,95	50,0	15 497,5	100,0	30 995,0	0,004	1,334
	výměra	180,92+67,76+24,12+37,15	m2	309,95						
29	C-622471613-0	VÝROV OMIT VNE STĚN OPRÁV MALTOU 30%	M2	65,42	50,0	3 271,0	150,0	9 813,0	0,007	0,471
	výměra	4,5*7,5+4,25*7,45	m2	65,42						
30	C-622494221-0	NATĚR VNE STĚN SILOSAN PODKL VÁPENNÝ NEBO SILIKÁT	M2	309,95	150,0	46 492,5	120,0	37 194,0	0,001	0,209
	výměra	180,92+67,76+24,12+37,15	m2	309,95						
31	C-622902110-0	OCISTĚNÍ PROFILACE KAMENNÝCH ŘÍMS A SAMBRAN OKEN A DVEŘÍ	M2	48,31	55,0	2 657,1	50,0	2 415,5	0,000	0,000
	výměra	30,15*0,850+30,15*0,65+(2,13+2,79*2)*0,40	m2	48,31						
32	C-622903120-0	UMYTÍ OMITK TĚLAKOVOU VODOU SLOZ 3-4	M2	309,95	25,0	7 748,8	35,0	10 848,3	0,000	0,012
	výměra	180,92+67,76+24,12+37,15	m2	309,95						
33	C-623451312-0	OMIT PILIRU ROV SMS CEM RUC STUK 20MM	M2	14,25	150,0	2 137,5	150,0	2 137,5	0,039	0,549
	výměra	(7,5*2)*0,95	m2	14,25						
34	C-623422812-0	OMIT VNE PILIRU CIHELN OBL CISTE VAP STUKOVÉ	M2	14,25	150,0	2 137,5	150,0	2 137,5	0,024	0,335
	výměra	(7,5*2)*0,95	m2	14,25						
35	C-623452319-0	PRIPL ZKD 10MM TL JADRA SMS RUCNI	M2	14,25	15,0	213,8	15,0	213,8	0,018	0,257
	výměra	(7,5*2)*0,95	m2	14,25						
36	C-623471613-0	VÝROV OMIT VNE POD ŘÍMSY A ZDIVO OHRADN OPRÁV MALTOU 30%	M2	36,99	50,0	1 849,5	150,0	5 548,5	0,006	0,213
	výměra	(30,15+27,0+4,5)*0,60	m2	36,99						
37	C-623451112-0	ZATŘENÍ SPAR MC VNE PILIRU CI KAM	M2	14,25	100,0	1 425,0	100,0	1 425,0	0,016	0,235

38	C-623451144-0	výměra (7,5*2)*0,95	OMIT VNE CEM ROV STUK SL 3 PILIRU CIHEL (7,5*2)*0,95	m2	14,25	150,0	2 137,5	150,0	2 137,5	0,061	0,867
62 ÚPRAVY POVRCHŮ VNĚJŠÍ CELKEM											
oddíl 9 Ostatní konstrukce a práce:									354 162,0		447 390,7
39	C-952901110-0	výměra	VYCIŠT PLOCH OKEN A DVERÍ MYTÍM 1STR 81,86*2,0=163,72, prostřih 15%	M2	188,28	20,0	3 765,6	20,0	3 765,6	0,000	0,002
40	C-952901111-0	výměra	VYCIŠTENÍ BUDOV VÝSKY PODLAZI DO 4M 180,92+67,76+24,12+37,15	M2	309,95	25,0	7 748,8	25,0	7 748,8	0,000	0,014
41	R-952903998-R	výměra	MTŽ A DODÁVKA ZVONKOVÉ TABLO MAX 12 TLAČÍTEK NEREZ EL1 ROZM. 250*200MM VČ. PŘIPOJENÍ NA TRAFO A SLABO EL	KPL	1,00	7 500,0	7 500,0	2 000,0	2 000,0	0,000	0,000
42	C-953943112-0	výměra	OSAZENÍ VYROBKU 5 kg DO ZDIVA DESKA PAMĚTNÍ 1x, MOSAZNÁ KP 1x	KPL	1,00						
				KS	5,00	1 000,0	5 000,0	1 000,0	5 000,0	0,016	0,082
43	C-953941421-0	výměra	DMTŽ PLECH ZELEZNÝCH MRŽÍŽÍ VENTILACI NAD 0,1M2 9,0	KS	5,00	250,0	2 250,0	250,0	2 250,0	0,020	0,177
44	C-953941121-0	výměra	PLECH NAROZNI OCEL RAM HLINIK 1x80x1500MM 4,0	KS	9,00	2 500,0	10 000,0	1 500,0	6 000,0	0,007	0,028
45	C-953946641-0	výměra	CHEM KOTVA DO CIH+KAMEN SROUB M8 L 110MM 4,0*4	KS	4,00	220,0	3 520,0	150,0	2 400,0	0,001	0,012
46	R-953951199-R	výměra	DMTŽ SLABOPROUD TRAFO TABLO VČ. PŘEPOJENÍ A VYZKOUŠENÍ ZDROJ NOVÉ TABLO 1,0	KS	16,00	200,0	200,0	200,0	200,0	0,000	0,000
9 OSTATNÍ KONSTRUKCE A PRÁCE CELKEM							39 984,4		29 364,4		0,316
oddíl 94 Lešení a stavební výtahy:											
47	C-941941051-0	výměra	MTZ LESENÍ LEH RAD PRIME S 1,5M H 10M 400	M2	400,00	10,0	4 000,0	85,0	34 000,0	0,000	0,000
48	C-941941391-0	výměra	PRIPL ZK MESIC POUZ LESENÍ K POL 1051 800	M2	800,00	150,0	120 000,0	2,0	1 600,0	0,002	1,397
49	C-941941851-0	výměra	DMTZ LESENÍ L RAD PRIME S 1,5M H 10M 400	M2	800,00	10,0	4 000,0	65,0	26 000,0	0,000	0,000
50	C-941991011-0	výměra	MTZ OCHRANNE SITE LESENÍ H DO 10M 500	M2	400,00	15,0	7 500,0	10,0	5 000,0	0,000	0,050
51	C-941991191-0	výměra	PRIPL ZK MESIC POUZITI LES SITE H 10M 1000	M2	500,00	10,0	10 000,0	2,0	2 000,0	0,000	0,023
52	C-941991811-0	výměra	DMTZ OCHRANNE SITE LESENÍ H DO 10M 500	M2	1 000,00	5,0	2 500,0	5,0	2 500,0	0,000	0,000
94 LEŠENÍ A STAVEBNÍ VÝTAHY CELKEM							148 000,0		71 100,0		1,471
oddíl 96 Bourání konstrukcí:											
53	C-978023411-0	výměra	ODSPAROVANÍ ZDI CIHELNYCH (30,15-2,13)=28,02*(1,66+0,6)/2-1,17 (minus vstup dveře)	M2	30,49	55,0	1 677,0	55,0	1 677,0	0,014	0,427
54	C-978014291-0	výměra	OTLUC OMITKY CEM VNEJ PODHLEDU BALKONU 100% 3,55*1,40+(1,4+1,4)*0,40	M2	30,49	20,0	298,4	88,0	1 313,0	0,059	0,880
55	C-978015241-0	výměra	OTLUC OMITKY MV VC VNEJ STEN 1-4 30% V 1.NP PRŮČELÍ 30,15*3,27-30,68	M2	14,92	10,0	677,6	20,0	1 355,2	0,018	1,220
56	C-978015261-0	výměra	OTLUC OMITKY MV VC VNEJ STEN 1-4 50% V 2.-3.NP PRŮČELÍ 30,15*7,85-26,73-29,03	M2	67,76	10,0	1 809,2	30,0	5 427,6	0,047	8,503
57	C-978015341-0	výměra	OTLUC OMITKY MV VC VNEJ STEN 5-7 30% PILASATRY, VSTUPNÍ ŠAMBRANA, BOSAZE, SGRAFITO	M2	180,92	100,0	8 450,0	50,0	4 225,0	0,028	2,366
58	C-978015361-0	výměra	OTLUC OMITKY MV VC VNEJ STEN 5-7 50% ŘÍMSA HLAVNÍ A KORDONOVA	M2	84,50	100,0	5 025,0	50,0	2 512,5	0,073	3,668

59	C-978036391-0	výměra	30,15*0,95+(30,15-3,15)*0,80	m2	50,25	20,0	609,8	77,0	2 347,7	0,068	2,073
60	C-979082111-0	výměra	OTLUC OMÍTKY UMĚLY KAM VNEJŠÍ STĚN 100% (30,15-2,13)=28,02*(1,66+0,6)/2-1,17 (minus vstup dveře)	m2	30,49	1 000,0	19 138,0	250,0	4 784,5	0,000	0,000
61	C-97908213-0	výměra	VNITROSTAV DOPRAVA SUTÍ A HMOT DO 10M	T	19,138	850,0	16 267,3	250,0	4 784,5	0,000	0,000
62	C-979081011-0	výměra	NAKLADANI NA DOPR. PROSTR. VYBOUR HMOT	T	19,138	250,0	4 784,5	250,0	4 784,5	0,000	0,000
63	C-979081111-0	výměra	NOSENÍ K NAKLADCE -10M STAVEB SUTÍ	T	19,138	400,0	7 655,2	400,0	7 655,2	0,000	0,000
64	C-979081121-0	výměra	ODVOZ STAVEB SUTÍ NA SKLADKU DO 1KM	T	19,138	20,0	3 444,8	20,0	3 444,8	0,000	0,000
65	C-979093111-0	výměra	PŘÍPL ZKD 1KM ODVOZU SUTÍ NA SKLADKU	T	172,242	550,0	10 525,9	20,0	382,8	0,000	0,000
66	C-979081132-0	výměra	ULOŽENÍ SUTÍ BEZ ZHUTNĚNÍ (7,5*2)*0,95	T	19,138	250,0	4 784,5	250,0	4 784,5	0,000	0,000
67	C-999281110-0	výměra	SKLADKOVNĚ SMISENÝ STAVEBNÍ ODPAD (7,5*2)*0,95	T	19,138	550,0	10 525,9	20,0	382,8	0,000	0,000
68	C-999281120-0	výměra	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ CELKEM	T	19,138	250,0	4 784,5	250,0	4 784,5	0,000	0,000
69	C-999281121-0	výměra	oddíl 99 Přesun hmot:	T	36,535	20 094,1	20 094,1	550,0	20 094,1	0,000	0,000
70	C-998009101-0	výměra	Přesun hmot opravy do výšky 12M	T	36,534	250,0	9 133,5	250,0	9 133,5	0,000	0,000
71	C-998009101-0	výměra	Přesun hmot nošením za prve podlaží	T	36,534	500,0	18 267,0	500,0	18 267,0	0,000	0,000
72	C-764242220-0	výměra	Přesun hmot nošením zkd nadz podlaží	T	36,534	1 500,0	2 206,5	1 500,0	2 206,5	0,000	0,000
73	C-764241220-0	výměra	Přesun hmot lešení samostat budovane	T	1,471	1 500,0	2 206,5	1 500,0	2 206,5	0,000	0,000
74	C-764249210-0	výměra	Přípl za další patro přesun hmot lešení samostat budovane	T	1,471	1 500,0	2 206,5	1 500,0	2 206,5	0,000	0,000
75	C-764259241-0	výměra	Přesun hmot celkem	T	1,471	500,0	315,0	250,0	157,5	0,000	0,000
76	C-764295230-0	výměra	oddíl 99 Přesun hmot celkem	T	1,471	500,0	315,0	250,0	157,5	0,000	0,000
77	C-764391230-0	výměra	oddíl 764 Konstrukce klempířské:	T	1,471	500,0	315,0	250,0	157,5	0,000	0,000
78	C-764259211-0	výměra	OPRAVA KLEMP PZ OCEĽ LAK OKAP TVRDA KRYTINA RS 330	M	42,10	200,0	8 420,0	150,0	6 315,0	0,004	0,168
79	C-998764102-0	výměra	KLEMP PZ OCEĽ LAK OKAP TVRDA KRYTINA RS 330	M	42,10	250,0	6 750,0	250,0	6 750,0	0,007	0,189
			KLEMP PZ OCEĽ LAK OPLECH RIMS POD NADR ZL 500	M	27,00	250,0	500,0	250,0	500,0	0,002	0,004
			KLEMP PZ OCEĽ LAK DRŽAK VLAJKONOŠ	KS	2,00	450,0	900,0	650,0	1 300,0	0,007	0,013
			KLEMP PZ OCEĽ OCHR KOS VPUSTI TRUB D- 150	KS	2,00	150,0	5 655,0	150,0	5 655,0	0,003	0,113
			KLEMP PZ OCEĽ LAK PODKLADNÍ PAS RS 250	M	37,70	125,0	5 262,5	125,0	5 262,5	0,003	0,136
			KLEMP PZ OCEĽ LAK KORDON ŘÍMSA OCHRAN LISTA RS 150	M	42,10	450,0	900,0	650,0	1 300,0	0,003	0,006
			KLEMP PZ OCEĽ LAK ZLAB KOTLIK KONICKÝ D -150	KS	2,00	500,0	315,0	250,0	157,5	0,000	0,000
			KONSTR KLEMPÍR PŘESUN HMOT VÝSKA -12M	T	0,630						

Poř. čís. pol.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství	CENA						HMOTNOST	
					Dodávka		Montáž		celková		jednotková	celková
1.	2.	3.	4.	5.	jednotková	6.	jednotková	8.	celková	9.	10.	11.
		PSV:										
	oddíl 764	Konstrukce klempířské:										
72	C-764242220-0	OPRAVA KLEMP PZ OCEĽ LAK OKAP TVRDA KRYTINA RS 330	M	42,10	200,0	8 420,0	150,0	6 315,0	0,004	0,168		
73	C-764241220-0	KLEMP PZ OCEĽ LAK OPLECH RIMS POD NADR ZL 500	M	27,00	250,0	6 750,0	250,0	6 750,0	0,007	0,189		
74	C-764249210-0	KLEMP PZ OCEĽ LAK DRŽAK VLAJKONOŠ	KS	2,00	250,0	500,0	250,0	500,0	0,002	0,004		
75	C-764259241-0	KLEMP PZ OCEĽ OCHR KOS VPUSTI TRUB D- 150	KS	2,00	450,0	900,0	650,0	1 300,0	0,007	0,013		
76	C-764295230-0	KLEMP PZ OCEĽ LAK PODKLADNÍ PAS RS 250	KS	2,00	150,0	5 655,0	150,0	5 655,0	0,003	0,113		
77	C-764391230-0	KLEMP PZ OCEĽ LAK KORDON ŘÍMSA OCHRAN LISTA RS 150	M	37,70	125,0	5 262,5	125,0	5 262,5	0,003	0,136		
78	C-764259211-0	KLEMP PZ OCEĽ LAK ZLAB KOTLIK KONICKÝ D -150	M	42,10	450,0	900,0	650,0	1 300,0	0,003	0,006		
79	C-998764102-0	KONSTR KLEMPÍR PŘESUN HMOT VÝSKA -12M	KS	2,00	500,0	315,0	250,0	157,5	0,000	0,000		

	výměra 0,63	764 KONSTRUKCE KLEMPÍRSKÉ CELKEM	t	0,630	28 702,5	27 240,0	0,630
		oddíl 765					
		Tvrdé krytiny:					
80	C-765310225-0	POLOZ KRYT PAL DRAZKOVA SLOZ DO MALTY	M2	0,00	1 500,0	0,0	0,007
	výměra	0,0	m2	0,00			0,000
81	C-765311924-0	VYSPRAVENI PAL BOBOVKY V MALTE -20%	M2	0,00	500,0	0,0	0,015
	výměra	0,0	m2	0,00			0,000
82	C-765313550-0	ZASTR PAL DRAZK SLOZ TASKY DO MALTY	M2	0,00	350,0	0,0	0,052
	výměra	0,0	m2	0,00			0,000
83	C-998765102-0	KRYTINY TVRDE PRESUN HMOT VYSKA -12M	T	0,000	500,0	0,0	0,000
	výměra	0,0	t	0,000			0,000
		765					
		TVRDÉ KRYTINY CELKEM					
		oddíl 766					
		Konstrukce truhlářské:					
84	R-766661839-R	DMTZ PRO REPASI KŘÍDEL OKEN TRUHL ŠPALETOVÝCH VEN OTVÍR.	KS	29,00	50,0	1 450,0	0,007
	výměra	9+2+2+1+1+3+1+3+3+3	ks	29,00			0,000
85	R-766661831-R	RENOVACE A PASOVÁNÍ OKEN KŘÍDEL DO RÁMU, SEŘÍZENÍ KOVÁNÍ A PROMAZÁNÍ ZAMKU A TAHEL, VYSPRAVENÍ DETAILŮ OKEN, TMELNÍ POKRYVOKU AKRYLSILIKON	KS	29,00	800,0	23 200,0	0,007
	výměra	9+2+2+1+1+3+1+3+3+3	ks	29,00			0,000
86	R-766712810-R	VYFREZOVÁNÍ DŘÁŽKY PRO SILIKON TESNĚNÍ VNITŘNÍCH KŘÍDEL VČ. OSAZENÍ SILIKON PÁSKU DLE TECHNOLOG LISTU	KS	29,00	500,0	14 500,0	0,058
	výměra	9+2+2+1+1+3+1+3+3+3	ks	29,00			0,000
87	C-766996801-0	OKAPNIČKA VENKOVNÍ KŘÍDLA OKEN DOPLNĚNÍ DŘEVN V MÍSTĚ NAD HLAVNÍMI SPODN KŘÍDLY A NADSVĚTLÍKEM	KS	58,00	150,0	8 700,0	0,058
	výměra	2*(9+2+2+1+1+3+1+3+3+3)	ks	58,00			0,001
88	INFO CENA-6110	MTŽ A DODÁVKA VESTAVĚNÝCH VĚTRACÍCH KŘÍDEL TABULKA OZN. T DO VNĚJŠÍCH KŘÍDEL OTEVÍRAVÁ DOVNITŘ, DLE LEGENDY VÝKRESU D.1.1.1.	KS	12,00	1 000,0	12 000,0	0,120
	výměra	2T=2, 3T=1, 4T=3, 5T=3, 6T=3	ks	12,00			0,010
89	INFO CENA-6111	MTŽ A DODÁVKA SKLA TL. 4MM PŘESKLENÍ TABULEK SKLA VNĚJŠÍ VNITŘ KŘÍDLO OKNA DO TMELU AKRYLSILIKON	KS	58,00	400,0	23 200,0	0,348
	výměra	2*(9+2+2+1+1+3+1+3+3+3), vnitřní + vnější, okno špaletové 2x	ks	58,00			0,006
90	R-766613033-R	OPRAVA NÁSTĚNNÉ DESKY 0,85X1,50M RESTAURÁTORSKÁ OPRAVA	SOUB	1,00	5 000,0	5 000,0	0,001
	výměra	1,0	soub	1,00			0,001
91	C-766620125-0	MTZ OPĚTOVNÁ ŠPALETOVÝCH KŘÍDEL OKEN KOMPL 2KR PL 2,5M2, 2KŘÍDLA OKNA KOMPLET	KS	29,00	150,0	4 350,0	0,026
	výměra	9+2+2+1+1+3+1+3+3+3	ks	29,00			0,001
92	C-766231834-0	OPRAVA PAMĚTNÍ DESKA 0,600*0,400 MM PD1 RESTAURÁTORSKÁ OPRAVA	SOUB	1,00	2 500,0	2 500,0	0,081
	výměra	0,600*0,400	soub	1,00			0,081
93	R-766665242-R	CELKOVÁ REPASE VSTUPNÍ HLAVNÍ DVEŘE 2130*2955/955*2130 MM DVOUKŘÍDL ZAR DTV 2KR 2,45M-	KPL	1,00	60 000,0	60 000,0	0,000
	výměra	DV1 2130*2955mm	kpl	1,00			0,000
94	R-766669112-R	CELKOVÁ REPASE DVORNÍCH HLAVNÍ DVEŘE 2400*3200/1000*2400 MM DVOUKŘÍDL ZAR DTV 2KR 2,45M-	KPL	1,00	75 000,0	75 000,0	0,000
	výměra	DV2 2400*3200/1000*2400mm	kpl	1,00			0,000
95	R-766669113-0	DVEŘE VENKOVNÍ VÝMĚNA DVEŘE KAZETOVÉ 900*2000 MM 1KR 1,5M-	KS	1,00	8 500,0	8 500,0	0,000
	výměra	DV3 900*2000 mm	ks	1,00			0,000
96	R-766669117-0	DVEŘE VENKOVNÍ VÝMĚNA DVEŘE KAZETOVÉ 800*2000 MM 1KR 1,5M-	KS	1,00	8 500,0	8 500,0	0,000

97	H-62175541-R	výměra 1,0+1,0	DV4 800*2000 mm NOVÉ KOVÁNÍ VČ. VLOŽKA DVEŘNÍ BEZP. DVEŘNÍ	KS	1,00	1 500,0	3 000,0	500,0	1 000,0	0,006	0,011
98	H-60775542-1	výměra 11*1,40*1,10	DESKY PARAP VNITR WERZALIT S1 S 200MM	KS	2,00	500,0	8 470,0	500,0	8 470,0	0,008	0,129
99	H-60775543-1	výměra 18*1,40*1,10	DESKY PARAP VNITR WERZALIT S1 S 250MM	M	16,94	550,0	15 246,0	500,0	13 860,0	0,010	0,263
100	H-60775560-1	výměra 29,0*2	KRYTKA W OBOUSTR. DESEK PARAP WERZALIT	M	27,72	500,0	29 000,0	400,0	23 200,0	0,000	0,006
101	C-998766102-0	výměra 1,248	KONSTR. TRUHLAR PRESUN HMOT VYSKA -12M	KS	58,00	5 000,0	5 575,0	500,0	557,5	0,000	0,000
		766	KONSTRUKCE TRUHLÁŘSKÉ CELKEM	T	1,115		308 191,0		287 262,5		1,115
		oddíl 767	Kovové doplňkové konstrukce:								
102	R-767184951-R	výměra	RENOVACE ZÁBRADLÍ ZDOBENÉ VÝŠ. 1,25M KOVOVÉ PRVKY. GRAFIT	M	6,00	3 500,0	21 000,0	2 000,0	12 000,0	0,075	0,450
103	C-998767102-0	výměra	NATĚR VČ. MADLO	M	6,00	2 500,0	1 125,0	1 000,0	450,0	0,000	0,000
		767	KOVOVÉ DOPLŇKOVÉ KONSTRUKCE CELKEM	T	0,450		22 125,0		12 450,0		0,450
		oddíl 772	Podlahy kamenné:								
104	C-772291111-0	výměra	NATER PENETR PODKL. KAM. DLAZ. BALKON 1x	M2	5,82	50,0	291,0	50,0	291,0	0,000	0,001
105	C-772291121-0	výměra	ADHEZNÍ MUSTEK POD DLAZBY KAMEN. BALKON	M2	5,82	110,0	640,2	50,0	291,0	0,000	0,002
106	R-772504140-R	výměra	REPASE KAMEN. DLAZBY VZOROVANÉ TL 30 DO CM LEP. SPÁROVÁNÍ	M2	5,82	550,0	3 201,0	550,0	3 201,0	0,133	0,776
107	C-772501150-0	výměra	MTZ. KAMENNE DLAZBY PROSTE TL 40,50	M2	5,82	2 000,0	11 640,0	1 500,0	8 730,0	0,133	0,776
108	C-772401124-0	výměra	MTZ. KAMEN. OBKL. SOKLU ROVNÝCH TL 40,50	M	3,70	1 500,0	5 550,0	1 500,0	5 550,0	0,016	0,058
109	R-772401500-0	výměra	SPÁROVÁNÍ DLAZBY VENKOVNÍ PROSTOR BALKON	M2	5,82	250,0	1 455,0	250,0	1 455,0	0,002	0,012
110	C-998772102-0	výměra	DLAZBY KAMENNE PRESUN HMOT VYSKA -12M	M2	5,82	1 500,0	2 434,5	1 500,0	2 434,5	0,000	0,000
		772	PODLAHY KAMENNÉ CELKEM	T	1,623		25 211,7		21 952,5		1,623
		oddíl 783	Nátěry:								
111	C-783125230-0	výměra	NATER OCEL. KCE SYNTET. C 1x+2xEMAIL	M2	12,00	500,0	6 000,0	250,0	3 000,0	0,001	0,007
112	C-783726200-0	výměra	ZAB1 (1,25*2+3,50)*2	M2	12,00	50,0	377,0	50,0	377,0	0,000	0,002
113	C-783784503-0	výměra	NATER TESAR KCE BORONIT 3x	M2	7,54	50,0	377,0	50,0	377,0	0,001	0,005
114	C-783904811-0	výměra	ODREZIVENÍ KOV. KONSTRUKCÍ	M2	7,54	75,0	900,0	25,0	300,0	0,000	0,000
115	C-783101821-0	výměra	ZAB1 (1,25*2+3,50)*2	M2	12,00	50,0	600,0	50,0	600,0	0,000	0,003
116	C-783101811-0	výměra	ODSTR. NATĚRU OCEL. KCE A OPALENÍM	KS	12,00	50,0	600,0	50,0	600,0	0,000	0,000
117	C-783602823-0	výměra	ODSTR. NATĚRU OCEL. KCE A OSKRABANÍM	M2	12,00	50,0	600,0	50,0	600,0	0,000	0,000
118	C-783602821-0	výměra	ODSTR. NATĚRU TRUHL. DVEŘÍ OPALENÍM	KS	27,95	50,0	1 397,5	50,0	1 397,5	0,000	0,007
			(2,130*2,955+2,400*3,200)*2=12,59+15,36	M2	27,95	75,0	11 745,0	75,0	11 745,0	0,000	0,037

119	C-783902811-0	výměra 29,0*1,35*2,00*2	ODSTRANENÍ NATERU CHEM ODSTRANOVACEM	m2	156,60	50,0	7 800,0	50,0	7 800,0	0,000	0,034
120	C-783201821-0	výměra 29,0*1,35*2,00*2	ODSTRANENÍ NATERU KDK OPALENIM	M2	156,00	150,0	1 800,0	150,0	1 800,0	0,000	0,004
121	C-783201811-0	výměra ZAB1 (1,25*2+3,50)*2	ODSTRANENÍ NATERU KDK OSKRABANIM	M2	12,00	75,0	900,0	75,0	900,0	0,000	0,000
122	C-783812910-0	výměra ZAB1 (1,25*2+3,50)*2	NATER KLEMPÍŘ KCE LAK SYNTETIC STEN 2x ZÁKLAD + 1xTMEL	M2	12,00	85,0	8 164,3	85,0	8 164,3	0,000	0,048
123	C-783521900-0	výměra {30,15+27,0+30,15}*2*0,40+1,40*0,30*43+2*15,0*0,35=67,44+18,10+10,5=96,05	OPRAVA NATERU KOVOVÝCH KCÍ SYNTET 2x	M2	96,05	85,0	1 020,0	85,0	1 020,0	0,000	0,002
783 NATĚRY CELKEM				M2	12,00		41 680,8		38 080,8		0,149
124	R-787601911-R	oddíl 787 Zasklívání: VÝMĚNA TAB 4MM ZASKL OKEN PRIPL ZA DOTMEL DRAZKY A ZAČISTĚNÍ		M2	180,10	250,0	45 025,0	250,0	45 025,0	0,001	0,128
125	H-63437100-R	výměra 10*(1,35*2,3)*2*19*(1,35*2,3)*2=(31,05+58,99)*2	ZAČISTĚNÍ RÁMU SKLO TAŽENÉ VRSTVA TL 4MM	M2	180,1	100,0	18 010,0	100,0	18 010,0	0,003	0,540
126	C-998787102-0	výměra 10*(1,35*2,3)*2*19*(1,35*2,3)*2=(31,05+58,99)*2	ZASKLÍVANÍ PRESUN HMOT VÝSKA -12M	M2	180,10	1 500,0	1 002,0	5 000,0	3 340,0	0,000	0,000
787 ZASKLÍVANÍ CELKEM				T	0,668		64 037,0		66 375,0		0,668
Základní rozpočtové náklady stav. objektu celkem (bez DPH):											2 347 297

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód stavby :	Název stavby : Oprava fasády čp.56 JV_stežka_B	Datum: 28.1.2020
Místo stavby: Kutná Hora nám. Národního odboje 56, PSČ 284 01		
Projektant : Atelier RYS s.r.o.	IČO : DIČ :	
Objednatel : Město Kutná Hora	IČO : DIČ :	
Zpracovatel : Ing. Ladislav Vokoun	IČO : DIČ :	
Zhotovitel : dle VŘ	IČO : DIČ :	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
Základní rozpočtové náklady (ZRN)	0 Kč	
Průzkumné, geodetické a projektové práce + Technologie + Mobiliář	1 038 657 Kč	
Vedlejší rozpočtové náklady (VRN)	1 038 657 Kč	
Ostatní rozpočtové náklady (ORN)	155 799 Kč	
Doplňkové rozpočtové náklady (DRN)	0 Kč	
Cena bez DPH	0 Kč	
Základ pro DPH	21% činí :	0 Kč
DPH	21% činí :	1 194 456 Kč
Základ pro DPH	15% činí :	250 836 Kč
DPH	15% činí :	0 Kč
CENA CELKEM VČETNĚ DPH:	1 445 292 Kč	

Datum, razítko, podpis

Datum, razítko, podpis

Datum, razítko, podpis

Datum, razítko, podpis

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Kód objektu:	Název objektu:	JKSO:	Cenová úroveň:		
SO-02	Město Kutná Hora Národního odboje 56,		2019/II		
Kód stavby:	Název stavby:	SKP:	Účelová M.J:		
	Oprava fasády s okny, stezka_JV úsek B				
Projektant:	Počet účel. měrných jednotek:				
Objednatel:	Náklady na měrnou jednotku:				
Počet listů:	Zakázkové čís.:				
Zpracovatel:	Zhotovitel:				
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY					
Základní rozpočtové náklady (ZRN)		Vedlejší rozpočtové náklady (VRN)			
	Dodávka celkem	555 153	Ztížené výrobní podmínky	2,00 %	20 773
	Montáž celkem	483 505	Oborová přírážka	2,00 %	20 773
Z	HSV celkem	892 772	Přesun stavebních kapacit	2,00 %	20 773
R	PSV celkem	145 886	Mimostaveništní doprava	2,00 %	20 773
N	Instalace	0	Zařízení staveniště	3,00 %	31 160
:	Montáže	0	Provoz investora	2,00 %	20 773
	ZRN celkem	1 038 657	Kompletační činnost	2,00 %	20 773
I:	Projektové práce	0	Ostatní VRN	%	0
II:	Technologie	0	Rezerva	%	0
VII:	Mobiliář	0		%	0
	ZRN+I+II+VII	1 038 657	Ostatní rozpočtové náklady (ORN)		
	VRN celkem	155 799		%	0
	ORN celkem	0		%	0
	DRN celkem	0	Doplňkové rozpočtové náklady (DRN)		
	Náklady celkem	1 194 456		%	0
Vypracoval Datum: 24.10.2018	Za zhotovitele Jméno: Datum: Podpis:	Za objednatele Jméno: Datum: Podpis:			
Základ pro DPH	21,0 % činí :	1 194 456 Kč			
DPH	21,0 % činí :	250 836 Kč			
Základ pro DPH	15,0 % činí :	0 Kč			
DPH	15,0 % činí :	0 Kč			
CENA ZA OBJEKT CELKEM VČETNĚ DPH:		1 445 292 Kč			

Poznámky:

Stavba : Oprava fasády s okny, stezka čp. 56 JV_B
 Objekt : SO-02- Fasáda do uličky bytovny JV ozn. B

Cenová úroveň : 2019/II
 Datum zpracování : 28.1.2020

REKAPITULACE ROZPOČTU

Oddíl	Název oddílu / řemeslného oboru	CENA BEZ DPH		
		Dodávka	Montáž	Celkem
	HSV:			
61	Úpravy povrchů vnitřní	12 678	13 563	26 241
62	Úpravy povrchů vnější	259 645	260 066	519 711
9	Ostatní konstrukce a práce	14 027	13 635	27 662
94	Lešení a stavební výtahy	112 000	53 900	165 900
96	Bourání konstrukcí	52 365	43 829	96 194
99	Přesun hmot	28 532	28 532	57 065
	HSV CELKEM	479 247	413 524	892 772
	PSV:			
764	Konstrukce klempířské	16 242	16 242	32 484
766	Konstrukce truhlářské	41 465	40 562	82 026
772	Podlahy kamenné	844	2 729	3 574
783	Nátěry	1 527	1 527	3 054
787	Zasklívání	15 827	8 921	24 748
	PSV CELKEM	75 905	69 980	145 886
	Základní rozpočtové náklady stavebního objektu celkem	555 153	483 505	1 038 657

Slavba : Oprava fasády s okny, stězka čp. 56 JV_B
Objekt : SO-02 - Fasáda do uličky ubytovny JV ozn. B

Cenová úroveň : 2019/II
Datum zpracování : 28.1.20

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Poř. čís. pol.	Kód položky	Název položky	M. J.	Množství	CENA				HMOTNOST		
					Dodávka		Montáž		jednotková 10.	celková 11.	
					jednotková 6.	celková 7.	jednotková 8.	celková 9.			
1.	2.	3.	4.	5.							
HSV:											
oddíl 61											
1	C-612401391-0 výměra	OPR MALÝCH PLOCH OMITEK STEN -1M2 otvory 4,0	KS ks	4,00 4,00	200,0	800,0	200,0	800,0	0,048	0,190	
2	C-612401925-0 výměra	PRIPL ZA OSTENI VNI OMITEK STEN PARAPETY PO VÝMĚNĚ PARAPETŮ (1,35*14+1,98*2*14+1,35*14)*0,30	M2 m2	27,97 27,97	20,0	559,4	100,0	2 797,0	0,000	0,000	
3	C-612401926-0 výměra	PRIPL ZA OPRAVU OMITEK ŠPALET A NADPRAŽÍ VNI OMITEK STEN (1,35*14+2,13+1,35*4+1,35*2+1,35*4+1,35*6+4,5+1,98*2*9+2,7 9*2+2,35*2*4+2,35*2*4+2,85*2*2+2,25*2*4+2,20*2*6)*0,30	M2 m2	54,12 54,12	40,0	2 164,8	40,0	2 164,8	0,000	0,000	
4	C-612409991-0 výměra	ZACIST VNI OMITEK KOLEM OKEN APOD MVC (1,35*14+1,98*2*5+2,50*2*5)*0,30	M2 m2	19,11 19,11	125,0	2 388,8	125,0	2 388,8	0,005	0,093	
5	C-612421431-0 výměra	OPRAVA VNI OMITEK MVC STEN PARAPETNÍCH STUK -50% (1,35*14+1,98*2*5+2,50*2*5)*0,30	M2 m2	54,12 54,12	125,0	6 765,0	100,0	5 412,0	0,031	1,656	
6	C-612425921-0 výměra	OMIT VNI OSTENI OKEN/DVERI MVC PO RENOVACI OKEN (1,81*2*0,3+19,5*2*0,30+19,0)*0,25	M2 m2	7,95 7,95	0,0	0,0	0,0	0,0	0,053	0,420	
						12 678,0		13 562,6			
oddíl 62											
7	R-622412111-0 výměra	OMITKA SOKL JADRO SANAČNÍ PODHOZ ŠPRIC VAP 19,50*(1,66+0,1)*2	M2 m2	17,16 17,16	500,0	8 580,0	550,0	9 438,0	0,001	0,013	
8	C-620471812-0 výměra	NATER PENETRACNI VNE OMIT PLOCHY SLOZ 1-4 2x 19,50*(1,66+0,1)/2+3,30*19,50-13,36+179,85-31,73	M2 m2	216,27 216,27	55,0	11 894,9	55,0	11 894,9	0,000	0,000	
9	C-620901111-0 výměra	OPRAVA HRAN PROFILACE ŘÍMSY A BOSÁŽE LICE 3,30*19,50-13,36	M2 m2	50,99 50,99	1 500,0	76 485,0	1 500,0	76 485,0	0,001	0,062	
10	C-620901119-0 výměra	PRIPL ZA OPRAVU ŘÍMSY PROFILACE ŘÍMSY RS 250MM 19,50*0,30+19,80*0,65	M2 m2	18,72 18,72	250,0	4 680,0	250,0	4 680,0	0,000	0,000	
11	R-622915132-R výměra	OMITKA SOKL "ČAKANÁ" PROBARVENÁ OM VÝŠ (1,66-0,15)M 19,5*(1,66+0,10)/2	M2 m2	17,16 17,16	150,0	2 574,0	150,0	2 574,0	0,000	0,000	
12	C-620991121-0 výměra	ZAKRYVANI OKENNICH OTVORU Z LESENI 4*(1,35*1,98)+5*(1,35*2,5)+5*(1,35*1,98)	M2 m2	40,93 40,93	25,0	1 023,3	25,0	1 023,3	0,000	0,004	
13	C-621451312-0 výměra	OMIT VNE ŘÍMSY HLAV SMS RUC STUK 2MM PODOKAP HRANA PLECH DŘEVO 19,80*0,65	M2 m2	12,87 12,87	250,0	3 217,5	250,0	3 217,5	0,039	0,501	
14	C-621451319-0 výměra	PRIPL ZKD 10MM TL JADRA SMS RUCNI 19,80*0,65	M2 m2	12,87 12,87	55,0	707,9	55,0	707,9	0,019	0,250	
15	C-621901121-0 výměra	OPRAVA OHRADNÍ ZDI TL. 350MM OMÍTKY PODHLEDU 1,85*2*0,25+2,5*1,81*2	M2 m2	9,98 9,98	250,0	2 495,0	250,0	2 495,0	0,001	0,014	

16	C-622423321-0 výměra	OPRAVA FASADY MVC CLEN 3 STUK -30% 3,30*19,50-5*1,98*1,35	M2	50,99	120,0	6 118,8	120,0	6 118,8	120,0	6 118,8	0,040	2,024
17	C-622423711-0 výměra	OPRAVA FASADY MVC CLEN 3 STUK -50% 7,50*19,95+0,95*19,50+0,65*19,50-10*1,35*2,25	M2	50,99	150,0	22 567,5	150,0	22 567,5	150,0	22 567,5	0,084	12,564
18	C-622425321-0 výměra	OPRAVA ŘÍMSY HLAVNÍ CIHEL MVC CLEN 5 STUK -30% 19,85*0,95	M2	150,45	150,0	2 829,0	150,0	2 829,0	150,0	2 829,0	0,043	0,806
19	C-622425721-0 výměra	OPRAVA ŘÍMSY KORDON MVC CLEN 5 STUK -80% 19,85*0,95	M2	18,86	200,0	3 772,0	200,0	3 772,0	200,0	3 772,0	0,092	1,728
20	C-62242883-0 výměra	PRÍPL ZA ZAOBL OPR ŘÍMSY HLAV CIS VAP 30% 19,85*0,95	M2	18,86	50,0	943,0	50,0	943,0	50,0	943,0	0,000	0,002
21	C-622428878-0 výměra	PRÍPL ZA ZAOBL OPR FASÁDY BOSÁŽE CIS VAP 50% 3,30*19,50-13,36	M2	18,86	150,0	7 648,5	150,0	7 648,5	150,0	7 648,5	0,000	0,015
22	C-622428942-0 výměra	OPRAVA VNE OSTENÍ OKEN PO REPASI CISTE VAP STUKOVE (1,35*14+1,98*2*5+2,50*2*5)*0,30	M2	50,99	100,0	5 412,0	100,0	5 412,0	100,0	5 412,0	0,026	1,387
23	C-622428971-0 výměra	PRÍPL ZA OPRAVU VICEBAREV MVC OMITKY 216,27	M2	54,12	50,0	10 813,5	50,0	10 813,5	50,0	10 813,5	0,003	0,558
24	C-622471116-0 výměra	UPR VNE STEN AKTIV STUKEM S PRISAD 17,15+50,99+150,45	M2	216,27	120,0	26 230,8	120,0	26 230,8	120,0	26 230,8	0,004	0,941
25	C-622471613-0 výměra	VYROV OMIT VNE STEN OPRAV MALTOU 30% 17,15+50,99+150,45	M2	218,59	120,0	26 230,8	120,0	26 230,8	120,0	26 230,8	0,007	1,574
26	C-622494221-0 výměra	NAT VNE STEN SILOSAN VÁPEN PODKL SIL NASAK 17,15+50,99+150,45	M2	218,59	122,0	26 668,0	122,0	26 668,0	120,0	26 230,8	0,001	0,147
27	C-622903120-0 výměra	UMYTÍ OMITEK TLAKOVOU VODOU SLOZ 3-4 17,15+50,99+150,45	M2	218,59	25,0	5 464,8	25,0	5 464,8	25,0	5 464,8	0,000	0,009
28	C-623422812-0 výměra	OPRAVA HRANY SOKLU OMIT VNE OBL CISTE VAP STUKOVE VČ. HYDROFIZACE 19,50*0,25	M2	218,59	200,0	976,0	200,0	976,0	200,0	976,0	0,024	0,115
29	C-623452319-0 výměra	PRÍPL ZKD 10MM TL JADRA SMS RUCNI 19,50*0,25	M2	4,88	20,0	97,6	20,0	97,6	20,0	97,6	0,018	0,088
30	C-623471613-0 výměra	VYROV OMIT VNE PILIR OPRAV MALTOU 30% 19,5*(1,66+0,10)/2	M2	4,88	120,0	2 059,2	120,0	2 059,2	120,0	2 059,2	0,006	0,099
31	C-623451112-0 výměra	ZATŘENÍ SPAR MC VNE PILIRU CI KAM (8*0,6+1,85*2+0,35+19,5)*0,10	M2	17,16	55,0	156,2	55,0	156,2	55,0	156,2	0,016	0,047
62		ÚPRAVY POVRCHŮ VNĚJŠÍ CELKEM		2,84		259 645,1		260 065,9		22,946		
oddíl 9		Ostatní konstrukce a práce:										
32	C-952901110-0 výměra	VYCIST PLOCH OKEN A DVERÍ MYTÍM 1STR 5*(1,35*1,98)+10*(1,35*2,25)	M2	16,40	25,0	410,0	25,0	410,0	25,0	410,0	0,003	0,041
33	C-952901111-0 výměra	VYCISTENÍ BUDOV VÝSKY PODLAŽÍ DO 4M 17,15+50,99+150,45	M2	16,40	25,0	5 464,8	25,0	5 464,8	25,0	5 464,8	0,002	0,447
34	R-952903008-R	OŠETŘENÍ A KONZERVACE STACICKÝCH SOUČÁSTÍ DESEK S TÁHLÝ VE FASÁDĚ 3 ks desky kruh průměr 35cm	KS	218,59	500,0	1 500,0	500,0	1 500,0	500,0	1 500,0	0,000	0,000
35	C-953943111-0 výměra	OSAZENÍ OKAPNICE PZ LAK PÁS ŠÍŘE 100MM DO ZDIVA 5+5+4, dl. 1,35m	KS	3,00	250,0	3 500,0	250,0	3 500,0	250,0	3 500,0	0,012	0,164
36	R-953943112-0 výměra	DODÁVKA OKAPNICE PZ LAK OCEĽ PÁS TL. 20MM 100MM 14*1,40	M	14,00	120,0	2 352,0	100,0	1 960,0	100,0	1 960,0	0,016	0,321

37	C-953941421-0	OPRAVA SPÁRY A HRANY OHRADNÍ ZDI SPOJ S FASÁDOU OMITKA VAP NAD 0,1M2	výměra 8,00	m2	8,00	100,0	800,0	100,0	800,0	0,020	0,158
9 OSTATNÍ KONSTRUKCE A PRÁCE CELKEM											
38	C-941941051-0	Lešení a stavební výtahy: MTZ LESENÍ LEH RAD PRIME S 1,5M H 10M	výměra 350,00	M2	350,00	10,0	3 500,0	85,0	29 750,0	0,000	0,000
39	C-941941391-0	PRÍPL ZK MESIC POUZ LESENÍ K POL 1051	výměra 300*2	M2	700,00	150,0	105 000,0	2,0	1 400,0	0,002	1,223
40	C-941941851-0	DMTZ LESENÍ L RAD PRIME S 1,5M H 10M	výměra 350,00	M2	350,00	10,0	3 500,0	65,0	22 750,0	0,000	0,000
94 LESENÍ A STAVEBNÍ VÝTAHY CELKEM											
41	C-978023411-0	Bourání konstrukcí: ODSPAROVANÍ SOKLU ZDI CIHELNYCH	výměra 19,50*(1,66+0,1)*2	M2	17,16	55,0	943,8	55,0	943,8	0,014	0,240
42	C-978014291-0	OTLUC OMITKY MV VC VNEJ OTVOR PO WAV 100%	výměra 8*0,25*0,2	M2	0,45	20,0	9,0	88,0	39,6	0,059	0,027
43	C-978015241-0	OTLUC OMITKY 1.NP MV VC VNEJ STEN 1-4 30% BOSAZ 1.NP	výměra 3,30*19,50-5*1,98*1,35	M2	50,99	100,0	5 099,0	100,0	5 099,0	0,018	0,918
44	C-978015261-0	OTLUC OMITKY 2.NP MV VC VNEJ STEN 1-4 50% 2+3.NP	výměra 7,50*19,95+0,95*19,50+0,65*19,50-10*1,35*2,25	M2	50,99	10,0	1 504,5	88,0	13 239,6	0,047	7,071
47	C-978015361-0	OTLUC OMITKY ŘÍMSY HLAV MV VC VNEJ STEN 5-7 30%	výměra 19,85*0,95	M2	18,86	150,0	2 829,0	150,0	2 829,0	0,073	1,377
48	C-978036391-0	OTLUC OMITKY UMELY KAM SOKL VNEJ STEN 100%	výměra 19,5*(1,66+0,60)/2	M2	17,16	55,0	943,8	55,0	943,8	0,068	1,167
49	C-979082111-0	VNITROSTAVENISITNI DOPRAVA SUTI DO 10M	výměra viz pol.č. K122	T	10,799	1 000,0	10 799,0	250,0	2 699,8	0,000	0,000
50	C-979087213-0	NAKLADANI NA DOPR PROSTR VYBOUR HMOT	výměra viz pol.č. K122	T	10,799	850,0	9 179,2	250,0	2 699,8	0,000	0,000
51	C-979081011-0	NOSENÍ K NAKLADCE -10M STAVEB SUTI	výměra 10,799	T	10,799	250,0	2 699,8	250,0	2 699,8	0,000	0,000
52	C-979081111-0	ODVOZ STAVEB SUTI NA SKLADKU DO 1KM	výměra 10,799	T	10,799	450,0	4 859,6	450,0	4 859,6	0,000	0,000
53	C-979081112-0	ODVOZ VYBOUR HMOT NA SKLADKU DO 1KM	výměra 10,799	T	10,799	450,0	4 859,6	450,0	4 859,6	0,000	0,000
54	C-979093111-0	ULOZENÍ SUTI BEZ ZHUTNENÍ	výměra 10,799	T	10,799	550,0	5 939,5	20,0	216,0	0,000	0,000
55	C-979081132-0	SKLADKOVNE SMISENY STAVEBNÍ ODPAD	výměra 10,799	T	10,799	250,0	2 699,8	250,0	2 699,8	0,000	0,000
96 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ CELKEM											
56	C-999281111-0	Přesun hmot: PRESUN HMOT OPRAVY DO VYSKY 25M	výměra 26,436	T	26,436	250,0	6 608,9	250,0	6 608,9	0,000	0,000
57	C-999281120-0	PRESUN HMOT NOSENIM ZA PRVE PODLAZI	výměra 26,436	T	26,436	250,0	6 609,0	250,0	6 609,0	0,000	0,000
58	C-999281121-0	PRESUN HMOT NOSENIM ZKD NADZ PODLAZI		T	26,436	500,0	13 218,0	500,0	13 218,0	0,000	0,000
10,799											
1,131											
13 634,8											
14 026,8											
53 900,0											
112 000,0											
52 365,3											
43 828,9											

59	R-998009101-0	výměra 26,436	t	26,436	1 500,0	1 834,4	1 500,0	1 834,4	0,000	0,000
		PRESUN HMOT LESENÍ SAMOSTAT BUDOVA NE V NÁROČN								
		PODMINKÁCH BUD								
60	C-998009193-0	výměra 1,223	t	1,223	250,0	262,0	250,0	262,0	0,000	0,000
		PRIPL ZVETS PRESUN LESENÍ DO 500M								
		výměra 1,048								
		PRESUN HMOT CELKEM								
		28 532,3								
		0,000								

Poř. čís. pol.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství	CENA				HMOTNOST	
					Dodávka		Montáž		jednotková	celková
					jednotková	celková	jednotková	celková		
1.	2.	3.	4.	5.					10.	11.
PSV:										
oddíl 764 Konstrukce klempířské:										
61	C-764242220-0	KLEMP PZ OKAP TVRDA KRYTINA RS 250	M	19,90	250,0	4 975,0	250,0	4 975,0	0,003	0,069
	výměra	19,50+0,20*2	m	19,90						
62	C-764241220-0	KLEMP PZ LAK OPLECH HLAVNÍ RIMS POD NADR 200	M	19,50	200,0	3 900,0	200,0	3 900,0	0,006	0,121
	výměra	19,50	m	19,50						
63	C-764249210-0	PÁS ILUZIVNÍHO OKNA V 1.NP VAP LAZURA 1,35*1,98M	KS	1,00	150,0	150,0	150,0	150,0	0,001	0,001
	výměra	1,00	ks	1,00						
64	C-764259241-0	KLEMP PZ LAK PARAPET OKEN ŠÍŘ 250MM DL. 1400MM	KS	14,00	150,0	2 100,0	150,0	2 100,0	0,007	0,092
	výměra	14,00	ks	14,00						
65	C-764294230-0	KLEMP PZ LAK NAD SOKL PODKLADNÍ PAS RS 150	M	19,50	200,0	3 900,0	200,0	3 900,0	0,001	0,028
	výměra	19,50	m	19,50						
66	C-764259211-0	KLEMP PZ ZLAB KOTLIK KONICKÝ D -150	KS	2,00	450,0	900,0	450,0	900,0	0,003	0,006
	výměra	2,00	ks	2,00						
67	C-998764103-0	KONSTR KLEMPÍR PRESUN HMOT VYSKA -24M	T	0,317	1 000,0	317,0	1 000,0	317,0	0,000	0,000
	výměra	0,253	t	0,317						
764 KONSTRUKCE KLEMPÍŘSKÉ CELKEM						16 242,0		16 242,0		0,317
oddíl 766 Konstrukce truhlářské:										
68	R-766624035-R	DMTŽ OKNA VNĚJŠÍ KPL OTVÍRAVÉ JEDNODUCHÉ DR KCE 2KR-SKL	KS	14,00	25,0	350,0	25,0	350,0	0,004	0,058
	výměra	9*(1,35*1,98)+5*(1,35*2,30)m	ks	14,00						
69	R-766624035-R	RENOVACE A PASOVÁNÍ OKEN MTŽ OKNA SEŘÍZENÍ KOVÁNÍ A PROMÁZÁNÍ ZÁMKU A TÁHEL, VYSRAVENÍ DETAILU OKEN TMELNÍ AKRYLSILIKON OTVÍRAVÉ JEDNODUCHÉ DR KCE 2KR-	KS	14,00	250,0	3 500,0	250,0	3 500,0	0,004	0,058
	výměra	9*(1,35*1,98)+5*(1,35*2,30)m	ks	14,00						
70	R-766628100-R	VYFREZOVÁNÍ DŘÁŽKY PROM SILIKON TĚSNĚNÍ VNITŘNÍCH KŘÍDEL VČ. OSAZENÍ SILIKON PÁSKY DLE TECHNOLOG LISTU	KS	14,00	1 000,0	14 000,0	1 000,0	14 000,0	0,003	0,045
	výměra	4+5+5	ks	14,00						
71	R-766628801-R	OKAPNÍČKA VENKOVNÍ KŘÍDLA OKEN DOPLNĚNÍ V MÍSTĚ NAD HLAVNÍM SPODN KŘÍDLA A NADSVĚTLÍKEM	KS	14,00	150,0	2 100,0	150,0	2 100,0	0,003	0,045
	výměra	4+5+5	ks	14,00						

72	INFO CENA 6110	MTŽ A DODÁVKA SKLA TL 4MM PŘESKLENÍ TABULEK SKLA VNĚJŠÍ A VNITŘNÍ OKNA DO TMELU AKRYLSILIKON 4T=3, 5T=3 výměra	KS	6,00	500,0	3 000,0	500,0	3 000,0	0,003	0,019
73	INFO CENA 6111	MTŽ A DODÁVKA VESTAVĚNÝCH VĚTRACÍCH KŘÍDEL TABULKA OZN. T DO VĚJŠÍCH KŘÍDEL OTEVR DOVNITŘ DLE LEGENDY VÝKRESU D.1.1.2. (4+5+5)*2 výměra	KS	14,00	250,0	3 500,0	250,0	3 500,0	0,003	0,045
74	H-60775541-1	DESKY PARAP VNITŘ WERZALIT S1 S 200MM 10*1,40*1,15 výměra	M	28,00	500,0	8 050,0	500,0	8 050,0	0,006	0,092
75	H-60775542-1	DESKY PARAP VNITŘ WERZALIT S1 S 250MM 4*1,40*1,15 výměra	M	16,10	550,0	3 542,0	500,0	3 220,0	0,008	0,049
76	H-60775560-1	KRYTKA W OBOUSTR DESEK PARAP WERZALIT 2*14 výměra	M	6,44	100,0	2 800,0	100,0	2 800,0	0,000	0,003
77	C-998766102-0	KONSTR TRUHLAR PRESUN HMOT VYSKA -12M 0,415 výměra	KS	28,00	1 500,0	622,5	100,0	41,5	0,000	0,000
		766 KONSTRUKCE TRUHLÁŘSKÉ CELKEM		0,415		41 464,5		40 561,5		0,415
78	C-772501150-0	Podlahy kamenné: OPRAVA OHRADNÍ ZDI HLAVA OKAP PROSTE TL 40.50 4*0,35 výměra	M2	1,45	200,0	290,0	1 500,0	2 175,0	0,133	0,193
79	H-58741200-1	HLAVICE DLAŽBA BETON 40X40CM 5CM TL.	M2	1,45	250,0	500,0	250,0	500,0	0,085	0,170
80	C-998772101-0	DLAŽBY KAMENNE PRESUN HMOT VYSKA -6M 0,363 výměra	T	2,00	150,0	54,5	150,0	54,5	0,000	0,000
		772 PODLAHY KAMENNÉ CELKEM		0,363		844,5		2 729,5		0,363
81	C-783726200-0	Nátěry: NATER TESAR KCE NADRŽMS DŘEVO LAZUR 2xLAKOVANI 19,5*0,30 výměra	M2	5,85	50,0	292,5	50,0	292,5	0,000	0,002
82	C-783784503-0	NATER TESAR KCE NADRŽMS DŘEVO BORONIT 3x	M2	5,85	25,0	146,3	25,0	146,3	0,001	0,004
83	C-783101811-0	ODSTR NATERU OCEL KCE PARAPETU A PLECHU OKRAJ 19,50*0,30 výměra	M2	6,83	55,0	375,7	55,0	375,7	0,000	0,000
84	C-783521900-0	OPRAVA NATERU KLEMPIR KCE LAK SYNTET 1x 19,5*0,33*2+19,5*0,25*2+1,40*0,30*14 výměra	M2	6,83	25,0	712,5	25,0	712,5	0,000	0,006
		783 NATĚRY CELKEM		28,50		1 526,9		1 526,9		0,011
85	R-787600801-R	Zasklívání: VÝMĚNA TABULEK SKLA OKEN 4MM PLOCHY DOTMELENÍ DRÁŽKY A ZAČISTĚNÍ DETAILU (10*1,35*1,98+4*1,35*2,25)*2*2 výměra	M2	23,34	500,0	11 670,0	250,0	5 835,0	0,010	0,233
86	H-787601911-R	ZAČISTĚNÍ RÁMU SKLO TAŽENÉ VRSTAVA TL 4MM (10*1,35*1,98+4*1,35*2,25)*2*2 výměra	M2	23,34	100,0	2 334,0	50,0	1 167,0	0,001	0,017
87	H-33437100-R	TMEL AKRYLSILIKAT 11,67+5,00+20=36,67 výměra	KG	32,00	55,0	1 760,0	55,0	1 760,0	0,012	0,384
88	C-998787102-0	ZASKLÍVÁNÍ PRESUN HMOT VYSKA -12M výměra	T	32,00	100,0	63,4	250,0	158,5	0,000	0,000
		787 ZASKLÍVÁNÍ CELKEM		0,634		15 827,4		8 920,5		0,634
		Základní rozpočtové náklady stav. objektu celkem (bez DPH) :								1 038 657

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód stavby : SO 03	Název stavby : Oprava fasády s okny od soudu SZ část C	Datum: 29.1.2020
Místo stavby: Město Kutná Hora Národního odboje 56, 28401		
Projektant : Atelier RYS, s.r.o.	IČO : DIČ :	
Objednatel : Město Kutná Hora	IČO : DIČ :	
Zpracovatel : Ing. Ladislav Vokoun	IČO : DIČ :	
Zhotovitel :	IČO : DIČ :	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
Základní rozpočtové náklady (ZRN)	880 615 Kč	
Průzkumné, geodetické a projektové práce + Technologie + Mobiliář	0 Kč	
Vedlejší rozpočtové náklady (VRN)	880 615 Kč	
Ostatní rozpočtové náklady (ORN)	211 348 Kč	
Doplňkové rozpočtové náklady (DRN)	0 Kč	
Cena bez DPH	1 091 963 Kč	
Základ pro DPH	21% činí :	1 091 963 Kč
DPH	21% činí :	229 312 Kč
Základ pro DPH	15% činí :	0 Kč
DPH	15% činí :	0 Kč
CENA CELKEM VČETNĚ DPH:	1 321 275 Kč	

Datum, razítko, podpis

Datum, razítko, podpis

Datum, razítko, podpis

Datum, razítko, podpis

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Kód objektu: SO-03	Název objektu: Kutná Hora Město Národního odboje 56	JKSO:	Cenová úroveň: 2019/II
Kód stavby: BOČNÍ K SOUDU	Název stavby: Oprava fasády s okny_SZ_k soudu C	SKP:	Účelová M.J:
Projektant:		Počet účel. měrných jednotek:	
Objednatel:		Náklady na měrnou jednotku:	
Počet listů:		Zakázkové čís.:	
Zpracovatel:		Zhotovitel:	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Základní rozpočtové náklady (ZRN)		Vedlejší rozpočtové náklady (VRN)	
Dodávka celkem	475 238	Ztížené výrobní podmínky	5,00 % 44 031
Montáž celkem	405 377	Oborová přírážka	5,00 % 44 031
Z HSV celkem	842 593	Přesun stavebních kapacit	5,00 % 44 031
R PSV celkem	38 022	Mimostaveništní doprava	2,00 % 17 612
N Instalace	0	Zařízení staveniště	3,00 % 26 418
: Montáže	0	Provoz investora	2,00 % 17 612
ZRN celkem	880 615	Kompletační činnost	2,00 % 17 612
I: Projektové práce	0	Ostatní VRN	% 0
II: Technologie	0	Rezerva	% 0
VII: Mobiliář	0		% 0
ZRN+I+II+VII	880 615	Ostatní rozpočtové náklady (ORN)	
VRN celkem	211 348		% 0
ORN celkem	0		% 0
DRN celkem	0	Doplňkové rozpočtové náklady (DRN)	
Náklady celkem	1 091 963		% 0
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele	
Datum: 29.01.2020	Jméno: Datum: Podpis:	Jméno: Datum: Podpis:	
Základ pro DPH	21,0 % činí :	1 091 963 Kč	
DPH	21,0 % činí :	229 312 Kč	
Základ pro DPH	15,0 % činí :	0 Kč	
DPH	15,0 % činí :	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM VČETNĚ DPH:		1 321 275 Kč	

Poznámky:

Stavba : - Oprava fasády s okny čp. 56 Kutná Hora
 Objekt : SO-03 -SO-03 - Fasáda boční soud_SZ_ozn. C

Cenová úroveň : 2019/II
 Datum zpracování : 29.1.2020

REKAPITULACE ROZPOČTU

Oddíl	Název oddílu / řemeslného oboru	CENA BEZ DPH		
		Dodávka	Montáž	Celkem
	HSV:			
61	Úpravy povrchů vnitřní	2 887	2 337	5 224
62	Úpravy povrchů vnější	236 753	227 329	464 082
9	Ostatní konstrukce a práce	12 969	12 969	25 937
94	Lešení a stavební výtahy	112 000	53 900	165 900
96	Bourání konstrukcí	27 491	25 590	53 082
99	Přesun hmot	64 184	64 184	128 367
	HSV CELKEM	456 284	386 309	842 593

	PSV:			
764	Konstrukce klempířské	17 969	18 083	36 052
766	Konstrukce truhlářské	0	0	0
772	Podlahy kamenné	0	0	0
783	Nátěry	985	985	1 970
787	Zasklívání	0	0	0
	PSV CELKEM	18 954	19 068	38 022

	Základní rozpočtové náklady stavebního objektu celkem	475 238	405 377	880 615
--	---	---------	---------	---------

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Poř. čís. pol.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství	CENA					HMOTNOST	
					Dodávka		Montáž			jednotková	celková
					6.	7.	8.	9.	10.		
1.	2.	3.	4.	5.							11.
		HSV:									
	oddíl 61	Úpravy povrchů vnitřní:									
1	C-612401391-0	OPR MALÝCH PLOCH KORUNA ZDI OMÍTEK STEN -1M2	KS	11,00	200,0	2 200,0	150,0	1 650,0	0,048	0,523	
	výměra	2+4+2+3	ks	11,00							
2	C-612425921-0	OMIT OSTENÍ OHRAD ZDI MVC HLADKE	M2	4,58	150,0	687,0	150,0	687,0	0,053	0,242	
	výměra	ukončující zeď s taškami 15,26*0,30	m2	4,58							
	61	ÚPRAVY POVRCHŮ VNITŘNÍ CELKEM				2 887,0		2 337,0		0,765	
	oddíl 62	Úpravy povrchů vnější:									
3	C-620412111-0	UPRAV POVRCH VNE PENETRACE PACOKEM CEM MLEKEM 1x	M2	264,25	120,0	31 710,0	100,0	26 425,0	0,001	0,196	
	výměra	135,45+80,50+42,96+5,34	m2	264,25							
4	C-620471812-0	NATER PENETRACNI VNE OMIT SLOZ 1-4 2x	M2	264,25	25,0	6 606,3	25,0	6 606,3	0,000	0,000	
	výměra	135,45+80,50+42,96+5,34	m2	264,25							
5	C-620901111-0	OPRAVA UKONČENÉ ZDI TAŠKY LIC DO MALTY	M2	8,10	200,0	1 620,0	100,0	810,0	0,001	0,010	
	výměra	(15,26+3,37+4,5)*0,35	m2	8,10							
6	C-620901119-0	PRIPL ZA OSAZENÍ STÁVAJÍCÍCH TAŠEK NA KORUNU ZDI RIMS	M2	8,10	20,0	162,0	25,0	202,5	0,000	0,000	
	výměra	(15,26+3,37+4,5)*0,35	m2	8,10							
7	C-620905132-0	OPRAVA ZDI ŠTÍTU UKONČ BOBROVKAMI DO MV	M2	5,34	500,0	2 670,0	500,0	2 670,0	0,000	0,000	
	výměra	15,26*0,35	m2	5,34							
8	C-620991121-0	ZAKRYVANI ŘÍMS A ZDI OTVORU Z LESENÍ	M2	15,00	25,0	375,0	25,0	375,0	0,000	0,002	
	výměra	8,10+5,34	m2	15,00							
9	C-621451312-0	OPRAVA OMIT VNE ŠTÍTU NAD KORUNOU ZDI Z BOBROVEK SMS	M2	8,10	250,0	2 025,0	200,0	1 620,0	0,039	0,315	
	výměra	RUC STUK 20MM DO 50% PLOCH	m2	8,10							
		pás omítky pod stříškou ukončující zeď (15,26+3,37+4,5)*0,35									
10	C-621451312-0	OMIT VNE STĚNY OHRADNÍ ZDI SMS CEM RUC STUK 20MM DO 30%	M2	135,45	150,0	20 317,5	100,0	13 545,0	0,039	5,269	
	výměra	6,02*22,50	m2	135,45							
11	C-621451319-0	PRIPL ZKD 10MM TL JADRA SMS RUCNI	M2	264,25	25,0	6 606,3	20,0	5 285,0	0,019	5,126	
	výměra	135,45+80,50+42,96+5,34	m2	264,25							
12	C-621901121-0	OPRAVA POVRCHU BETON VĚNCE BETONU ZDIVA	M2	4,58	150,0	687,0	100,0	458,0	0,001	0,006	
	výměra	15,26*0,30	m2	4,58							
13	R-622423321-0	OPRAVA FASADY MVC CLEN 3 STUK -30%	M2	244,59	120,0	29 350,8	150,0	36 688,5	0,040	9,709	
	výměra	nad ukončující zdi 6,50*18,63+15,26*4,45+3,37*3,05	m2	244,59							
14	C-622425711-0	OPRAVA FASADY MVC CLEN 5 STUK -50%	M2	199,28	150,0	29 892,0	150,0	29 892,0	0,092	18,261	
	výměra	pol. 12+nad korunou zdi z bobrovek 1,39*3,372+15,26*5,632	m2	199,28							
15	C-622428883-0	PRIPL ZA PROHOZ SILN VRSTVA OMÍTEK OPR FASADY CIS VAP	M2	199,28	20,0	3 985,6	20,0	3 985,6	0,000	0,023	
	výměra	30%	m2	199,28							
		1,39*3,372+15,26*5,632									

16	C-622428888-0	PRIPĚL ZA HRUBOU OMÍTKU OHRADNÍ ZDI FASADY CÍŠ VAP 50%	M2	199,28	20,0	3 985,6	20,0	3 985,6	0,000	0,060
17	C-622428942-0	OPRAVA VNE ZÁVĚTRNÉ LISTY OMÍTKA CÍŠTE VAP STUK 15,26*0,30	M2 m2	4,58 4,58	120,0	549,6	120,0	549,6	0,026	0,117
18	C-622428971-0	PRIPĚL ZA OPRAVU VICEBAREV MVC OMÍTKY BEZ OHRADNÍ ZDI	M2	264,25	25,0	6 606,3	25,0	6 606,3	0,003	0,681
19	C-622471116-0	6,50*18,63+15,26*4,45+3,37*3,05+1,39*3,37/2+15,26*5,63/2	m2	264,25	120,0	31 710,0	120,0	31 710,0	0,004	1,138
20	C-622471613-0	UPR VNE STEN AKTIV STUKEM S PRISAD 135,45+80,50+42,96+5,34	M2	264,25	100,0	26 425,0	100,0	26 425,0	0,007	1,903
21	C-622494221-0	VYROV OMIT VNE STEN OPRAV MALTOU 30% 135,45+80,50+42,96+5,34	M2	264,25	55,0	14 533,8	55,0	14 533,8	0,001	0,178
22	C-622902110-0	NAT VNE STEN SILOSAN PODKL SIL NASAK 135,45+80,50+42,96+5,34	M2	264,25	55,0	825,0	55,0	825,0	0,000	0,000
23	C-622903120-0	UKONČENÍ A HYDROFIZIZACE POUVRCHU OPĚRNÍ ZDI A KORUNY ZDI VE ŠTĚTĚ 6,50*18,63+15,26*4,45+3,37*3,05+1,39*3,37/2+15,26*5,63/2	M2	15,00	25,0	6 606,3	25,0	6 606,3	0,000	0,011
24	C-623451312-0	UMYTÍ OMITEK TLAKOVOU VODOU SLOZ 3-4 135,45+80,50+42,96+5,34	M2	264,25	40,0	1 980,0	25,0	1 237,5	0,039	1,906
25	C-623452319-0	OMIT PILIRU ROV SMS CEM RUC STUK 20MM 4,50*7,50+4,55*3,5	M2	49,50	20,0	990,0	20,0	990,0	0,018	0,891
26	C-623471613-0	PRIPĚL ZKD 10MM TL JADRA SMS RUCNI 4,50*7,50+4,55*3,5	M2	49,50	125,0	6 187,5	100,0	4 950,0	0,006	0,285
27	C-623451112-0	VYROV OMIT VNE PILIR OPRAV MALTOU 30% 4,50*7,50+4,55*3,5	M2	49,50	50,0	347,0	50,0	347,0	0,016	0,114
62	UPRAVY POUVRCHŮ VNĚJŠÍ CELKEM	ZATRENÍ SPAR MC VNE PILIRU OHRADNÍ CI KAM (15,26+3,37+4,5)*0,30	M2 m2	6,94 6,94		236 753,4		227 328,8		46,200
28	C-952901111-0	Ostatní konstrukce a práce: VYČISTENÍ BUDOV VYSKY PODLAZI DO 4M 6,50*18,63+15,26*4,45+3,37*3,05+1,39*3,37/2+15,26*5,63/2	M2 m2	244,59 244,59	50,0	12 229,5	50,0	12 229,5	0,003	0,734
29	C-952903008-0	OCÍŠTĚNÍ ZDIVA OPĚRNÍ PILÍŘE, KORUNY ŠTĚTU PŘED OPRAVOU Z VYS ZDIVA (15,26+3,37+4,5+15,26)*0,35	M2 m2	13,44 13,44	55,0	739,2	55,0	739,2	0,002	0,027
9	OSTATNÍ KONSTRUKCE A PRÁCE CELKEM					12 968,7		12 968,7		0,761
30	C-941941051-0	Lešení a stavební výtahy: MTZ LESENÍ LEH RAD PRIME S 1,5M H 10M 350	M2 m2	350,00 350,00	10,0	3 500,0	85,0	29 750,0	0,000	0,000
31	C-941941391-0	PRIPĚL ZK MESIC POUZ LESENÍ K POL 1051 700	M2 m2	700,00 700,00	150,0	105 000,0	2,0	1 400,0	0,002	1,223
32	C-941941851-0	DMTZ LESENÍ L RAD PRIME S 1,5M H 10M 350	M2 m2	350,00 350,00	10,0	3 500,0	65,0	22 750,0	0,000	0,000
94	LEŠENÍ A STAVEBNÍ VÝTAHY CELKEM					112 000,0		53 900,0		1,223
33	C-978023411-0	Bourání konstrukcí: ODSPARO VANÍ ZDI CIHELNYCH (15,26+3,37+4,5)*0,35	M2 m2	8,10 8,10	55,0	445,5	55,0	445,5	0,014	0,113
34	C-978015241-0	OTLUC OMÍTKY MVC VNEJŠÍ STEN 1-4 30%, POL.č.13 1,39*3,37/2+15,26*5,63/2	M2 m2	199,28 199,28	20,0	3 985,6	50,0	9 964,0	0,018	3,587

35	C-978015281-0	OTLUC OMITKY MV VC VNEJ STEN 1-4 80%, viz pol.č. 13-12	M2	45,31	20,0	906,2	88,0	3 987,3	0,047	2,130
36	C-979082111-0	244,59- (1,39*3,37/2+15,26*5,63/2)	m2	45,31						
37	C-979082111-0	VNITROSTAVENISTNÍ DOPRAVA SUTÍ DO 10M	T	5,830	1 000,0	5 830,0	250,0	1 457,5	0,000	0,000
38	C-979082111-0	NAKLADANI NA DOPR PROSTR VYBOUR HMOT	T	5,830	850,0	4 955,5	250,0	1 457,5	0,000	0,000
39	C-979082111-0	NOSENÍ K NAKLADCE -10M STAVEB SUTÍ	T	5,830	250,0	1 457,5	250,0	1 457,5	0,000	0,000
40	C-979082111-0	ODVOZ STAVEB SUTÍ NA SKLADKU DO 1KM	T	5,830	450,0	2 623,5	450,0	2 623,5	0,000	0,000
41	C-979082111-0	ODVOZ VYBOUR HMOT NA SKLADKU DO 1KM	T	5,830	450,0	2 623,5	450,0	2 623,5	0,000	0,000
42	C-979082111-0	ULOZENÍ SUTÍ BEZ ZHUTNENÍ	T	5,830	550,0	3 206,5	20,0	116,6	0,000	0,000
43	C-979082111-0	SKLADKOVNE SMISENY STAVEBNÍ ODPAD	T	5,830	250,0	1 457,5	250,0	1 457,5	0,000	0,000
44	C-979082111-0	96 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ CELKEM	T	5,830		27 491,3		25 590,4		5,830
45	C-979082111-0	oddíl 99 Přesun hmot:	T	47,726	550,0	26 249,2	550,0	26 249,2	0,000	0,000
46	C-979082111-0	PRESUN HMOT OPRAVY DO VYSKY 25M	T	47,726	250,0	11 931,4	250,0	11 931,4	0,000	0,000
47	C-979082111-0	PRESUN HMOT NOSENIM ZA PRVE PODLAZI	T	47,726	500,0	23 862,9	500,0	23 862,9	0,000	0,000
48	C-979082111-0	PRESUN HMOT NOSENIM ZKD NADZ PODLAZI	T	47,726	1 500,0	1 834,4	1 500,0	1 834,4	0,000	0,000
49	C-979082111-0	PRESUN HMOT LESENÍ SAMOSTAT BUDOVANE	T	1,223	250,0	305,7	250,0	305,7	0,000	0,000
50	C-979082111-0	PRIPL ZVETS PRESUN LESENÍ DO 500M	T	1,223		64 183,7		64 183,7		0,000
51	C-979082111-0	99 PŘESUN HMOT CELKEM	T	1,223						

Poř. čís. pol.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství	CENA				HMOTNOST	
					Dodávka		Montáž		jedinotková	celková
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.	11.
		PSV:								
48	C-764242220-0	oddíl 764 Konstrukce klempířské:	M	20,00	150,0	3 000,0	150,0	3 000,0	0,003	0,070
49	C-764241220-0	KLEMP PZ OKAP TVRDA KRYTINA RS 330	m	20,00	250,0	5 782,5	250,0	5 782,5	0,006	0,143
50	C-764259241-0	6,50*18,63+15,26*4,45+3,37*3,05+1,39*3,37/2+15,26*5,63/2	M	23,13	250,0	3 815,0	250,0	3 815,0	0,007	0,100
51	C-764294230-0	KLEMP PZ OPLECH RIMS POD NADR ZL 500	m	23,13	250,0	4 750,0	250,0	4 750,0	0,001	0,028
52	C-764259211-0	15,26+3,37+4,5	KS	1,00	450,0	650,0	650,0	650,0	0,003	0,003

53	C-998764103-0	výměra 1,0	KONSTR KLEMPÍR PRESUN HMOT VYSKA -24M	ks T	1,00	500,0	171,5	250,0	85,8	0,000	0,000
		výměra 0,343			0,343						
			764 KONSTRUKCE KLEMPÍŘSKÉ CELKEM				17 969,0		18 083,3		0,343
54	C-998766102-0	oddíl 766	Konstrukce truhlářské:	T	0,00	50,0	0,0	50,0	0,0	0,000	0,000
			KONSTR TRUHLAR PRESUN HMOT VYSKA -12M								
		766	KONSTRUKCE TRUHLÁŘSKÉ CELKEM				0,0		0,0		0,000
55	C-998772101-0	oddíl 772	Podlahy kamenné:	T	0,00	50,0	0,0	50,0	0,0	0,000	0,000
			DLAZBY KAMENNÉ PRESUN HMOT VYSKA -6M								
		772	PODLAHY KAMENNÉ CELKEM				0,0		0,0		0,000
56	C-783726200-0	oddíl 783	Nátěry:	M2	7,00	50,0	350,0	50,0	350,0	0,000	0,002
			NATER TESAR KCE PRKNO LIŠTA LAZUR 2xLAKOVANI								
		výměra	20,0*0,35	m2	7,00						
57	C-783784503-0		NATER TESAR KCE BORONIT 3x	M2	7,00	50,0	350,0	50,0	350,0	0,001	0,004
		výměra	19,0*0,35	m2	7,00						
58	C-783521900-0		OPRAVA NATERU KLEMPÍR KCE SYNTET 2X 20,0*0,25	M2	5,70	50,0	285,0	50,0	285,0	0,000	0,001
		výměra	9,5*2*0,30	m2	5,70						
		783	NATĚRY CELKEM				985,0		985,0		0,008
59	C-998787102-0	oddíl 787	Zasklívání:	T	0,00	100,0	0,0	100,0	0,0	0,000	0,000
			ZASKLIVANI PRESUN HMOT VYSKA -12M								
		787	ZASKLÍVÁNÍ CELKEM				0,0		0,0		0,000
			Základní rozpočtové náklady stav. objektu celkem (bez DPH) :							880 615	